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Gizonezko absolutua / Absoluta masculina / Men's cross country
8.7002004 eta aurrekoak / 2004 y anteriores / 2004 and previous

1 1 KWIZERA, Rodrigue 1999 BURUNDI 25:29

2 3 CHELIMO, Óscar 2001 UGANDA 25:41

3 2 KIBET, Dan 2004 UGANDA 25:49

4 159 KIPSANG, Mathew Kipchumba 1995 KENIA 26:07

5 4 KIPROP, Kenneth 2005 UGANDA 26:16

6 5 NTAKARUTIMANA, Egide 1997 BURUNDI 27:09

7 7 HASSAOUS GARCÍA, Nassim 1994 CA BIKILA 27:15NA-14315

8 8 CARRO MORILLO, Fernando 1992 NIKE RUNNING 27:18M-542

9 6 FAYISA GUTAMA, Abdisa 2005 ETIOPÍA 27:33

10 12 EL KAYAMI EL KOMIRY, Abderrahman 1995 PLAYAS DE CASTELLÓN 27:35V-21272

11 16 SÁNCHEZ GÓMEZ, Pablo 1996 VICKY FOODS ATHLETICS 27:43S-301

12 15 MAIJÓ FRÍGOLA, Adam 2001 CA ADIDAS 27:51CT-26003

13 13 ONIS DÍAZ, Alejandro 2001 ORIENTE ATLETISMO 27:55O-7337

14 105 LORÉ AMIGÓ, Èric 2003 CORNELLÁ ATLÉTIC 27:57CT-29450

15 9 BASCUÑANA CORRALES, David 1995 CLÍNICA MENORCA CAUG 28:14CR-4179

16 14 QUIJADA SÁNCHEZ, Alejandro 2001 PLAYAS DE CASTELLÓN 28:27M-9593

17 11 CELADA ÁLVAREZ, Raúl 1995 CA BIKILA 28:37L-4470

18 49 CANTÓN SERRANO, Eleazar 2001 CA NUMANTINO 28:58CR-134

19 89 HERRAN AGUILAR, Urko 1995 CA LEA LA BLANCA 29:14VI-5822

20 96 LARREA ARANGUREN, Ekain 2002 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 29:18SS-200715

21 138 SAGARZAZU SANCHEZ, Ander 1988 ATLÉTICO SAN SEBASTIAN 29:26SS-20698

22 126 PASCUAL ALCALDE, Diego 1985 AD KORRIKAZALEAK 29:29BI-9

23 115 MIMENZA CASTILLO, Aitor 1991 XEYE AT 29:41BI-20305

24 106 MALDONADO ALONSO, Pablo 1999 CA PORTUGALETE 30:05BI-52623

25 76 FULLANA ARIAS, Lluis 1998 UNICAJA JAÉN PARAÍSO INTE 30:13IB-15650

26 127 PEREZ GARCIA, Javier 1988 CA LEA LA BLANCA 30:17VI-5852

27 83 GARIN IZAGIRRE, Ander 1997 TOLOSA CF 30:17SS-1165

28 59 CRUZ MATEOS, Imanol 1978 CA LEA LA BLANCA 30:18SS-15546

29 146 TORRES CENTENO, Rubén 1997 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 30:21BI-245

30 43 BILBAO PÉREZ, Gontzal 1985 CA SANTURTZI 30:29BI-20147

1 / 3



70
www.cdzornotza.eus

2024 / 10 / 20
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA

m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.

Pos.

Dortsala
Dorsal

Bib

Atleta
Atleta

Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Club

Denbora
Tiempo

Mark
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31 21 ALEGRE FERNÁNDEZ, Sergio 1999 CLUB ADAS O´BARCO 30:33L-4760

32 128 PESQUERA SANZ, Ander 1995 CA SANTURTZI 30:42BI-303

33 137 RUZAFA CUETO, Ruben 1984 ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 30:45EUSS-1024

34 142 SENOVILLA GANZO, Rodrigo 1997 AD KORRIKAZALEAK 30:47EUBI-707

35 40 BENAGES IBAÑEZ, Alejandro 1994 CA TERRASA 30:49CS-7598

36 30 ARIAS MARTINEZ, Iker 2004 CA BARAKALDO 30:57BI-248

37 90 HOYOS ALONSO, Wogen 2001 BIDEZABAL DURANGO AT 30:58BI-8142

38 35 BADIA ARDERIU, Gerard 1996 L'HOSPITALET ATLETISME 30:59CT-19889

39 26 AMILIBIA ARAMBURU, Martin 1986 ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 31:05EUSS-726

40 17 AGINAGALDE URRESTARAZU, Enaitz 2002 REAL SOCIEDAD 31:09SS-20979

41 140 SANCHEZ ELORZA, Xabier 1991 TXINDOKI AT 31:11EUSS-555

42 82 GARCÍA ZARRAGA, Igor 1973 BESTE BIRA LOIU 31:12BI-53301

43 143 SUKUNZA GOMEZ, Aimar 2003 ZUMEATARRA SCR 31:13SS-240

44 145 TERAN BELASTEGI, Julen 1999 CD EIBAR 31:15SS-20009

45 95 JIMENEZ LOZANO, Carlos Antonio 1992 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 31:18VI-62

46 52 CARRASCAL MORALES, Juan Alberto 1980 CA SANTURTZI 31:24EUBI-634

47 19 AGUIRRE SANTOS, Asier 1989 DURANGO KT 31:25BI-53223

48 63 EL ASRI, Brahim 1996 CA GETXO 31:25BI-369

49 61 DONNAY OTEGUI, Endika 1987 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 31:33SS-200845

50 51 CAPDEVILA VERA, Pau 1996 PCTEAM 31:37CT-2212

51 47 CABALLERO RECIO, Albert 1974 CA LEA LA BLANCA 31:54CT-6870

52 66 ELOLA CEBERIO, Iñaki 1979 XEYE AT 31:57EUSS-359

53 136 RUEDA RODRÍGUEZ, Iker 1985 CA SENDOA 32:05BI-7454

54 69 ETXEBARRIA RESPALDIZA, Lander 1995 CA ARTUNDUAGA 32:09BI-78

55 45 BRIÑAS ABECIA, Ibon 2003 CA LEA LA BLANCA 32:13VI-23

56 107 MARÍN MARTÍN, Eduardo 1974 CA EL PRADO 32:17VI-5707

57 64 EL IDRISSI ADCHABAR, Farid 1975 CASTILLA-LEÓN ERMUA 32:19BI-368

58 28 ARBERAS AGUIRREBEÑA, Alberto 1990 CA LEA LA BLANCA 32:22SS-19509

59 55 CASTILLO RUIZ, Igor 1975 CA LAUDIO 32:27EUVI-12095

60 99 LEGARZA TORREALDEA, Hodei 2004 DURANGO KT 32:27EUBI-1193

2 / 3



70
www.cdzornotza.eus

2024 / 10 / 20
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA

m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.

Pos.

Dortsala
Dorsal

Bib

Atleta
Atleta

Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Club

Denbora
Tiempo

Mark

Gizonezko absolutua / Absoluta masculina / Men's cross country
8.7002004 eta aurrekoak / 2004 y anteriores / 2004 and previous

61 74 FERNANDEZ YARZA, Eneko 1996 CD EIBAR 32:30EUSS-1045

62 94 IZAGIRRE ETXEZARRETA, Gaizka 2003 CD HERNANI 32:31EUSS-140

63 119 NAVARRO MARTINEZ, Juan 1972 IMAGE FDR 32:33BU-1262

64 133 RAZGA, Ismail 1994 CA SANTURTZI 32:35BI-53245

65 67 ELOLA PLAZAOLA, Aitor 2003 INDEPENDIENTE 32:35EUSS-52570

66 104 LOPEZ-DAVALILLO PASCUAL, Samuel 1993 CA BERONIA-SENDA 32:36LO-6852

67 56 CATARAIN RAZKIN, Beñat 1989 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 32:36SS-200871

68 98 LARRUZEA LOROÑO, Julen 1982 GALDAKAO AT 32:36BI-53308

69 155 VAHL PEDROSA, Guillermo 1989 MUNARRI AT 32:42SS-209

70 60 DELGADO GALLEGO, Iban 1996 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 32:44SS-18

71 75 FUENTE RODRIGUEZ, Eneko 2004 CA LEA LA BLANCA 32:48VI-47

72 87 HABYB ELLAH, Hamza 2003 CA ARTUNDUAGA 32:52BI-125

73 124 OSORO GUTIERREZ, Txomin 1996 CD EIBAR 32:59SS-19323

74 134 RODRIGUEZ GONZALEZ, Borja 1987 CASTILLA-LEÓN ERMUA 33:10BI-249

75 33 AZPAIZU URANGA, Julen 2003 CA LEA LA BLANCA 33:18SS-292

76 88 HERNÁNDEZ BARANDIKA, Fernando 1986 CA SANTURTZI 33:20EUBI-53511

77 85 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, Álvaro 1997 ATLÉTICO SALAMANCA 33:27BU-3749

78 70 ETXEBERRIA IZTUETA, Jon 2003 TXINDOKI AT 33:37SS-510

79 108 MARTIN MARTIN, David 1990 CA GETXO 33:46BI-3676941-

80 120 NÚÑEZ SORIA, Iñaki 1984 CA ARTUNDUAGA 34:04EUBI-1035

81 114 MIJANCOS BALEIRON, Sergio 1978 MUNARRI AT 34:18BI-30920

82 156 ZABALA GONZÁLEZ, Pablo 1996 CD EIBAR 34:23EUSS-1044

83 118 NAPAL LOPEZ DE ZUBIRIA, Jon 1999 CA GETXO 34:28EUBI-653

84 151 UÑA VIÑAS, Miguel 1982 OINKARIAK AMURRIO 34:34EUVI-319

85 37 BAROJA FERNÁNDEZ, Koldobika 1980 AD KORRIKAZALEAK 34:48BI-53248

86 39 BELLIDO GARCIA, Lander 2004 CA LEA LA BLANCA 34:59VI-21

87 25 AMILIBIA ARAMBURU, Joseba 1977 ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 35:24EUSS-112
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1 201 NYOMUKUNZI, Francine 1999 BURUNDI 30:07

2 207 MAAYOUF, Majida 1989 ASICS RUNNING 31:11VI-5838

3 204 ROBLES CAMPOS, Carolina 1991 BILBAO ATLETISMO 31:19SE-5385

4 202 VINDICS-TÓTH, Lili Anna 1998 HUNGRÍA 31:34

5 206 RUIZ FERNÁNDEZ, Cristina 1999 ASICS RUNNING 31:46BU-3746

6 210 ARCE PEREIRA, Carla 2000 BILBAO ATLETISMO 31:51EX-6822

7 203 TISALEMA PURUNCAJA, Katherina 1996 ECUADOR 31:56

8 205 VICIOSA VILLA, Ángela 2002 VICKY FOODS ATHLETICS 32:08VA-8833

9 208 DÍAZ CALVO, Azuzena 1982 BILBAO ATLETISMO 32:53M-1972

10 209 PELAYO GONZÁLEZ, Irene 1980 CA PIELAGOS 33:05S-7312

11 212 ARBEO SARRIUGARTE, June 1999 SPRINT ATLETISMO LEÓN 33:36BI-8098

12 211 BENKERT ELALAOUI, Mariam 2004 BILBAO ATLETISMO 34:25O-8405

13 239 MARTÍ SOLÉ, Ruth 2004 34:43CT-1416

14 223 CEPERUELO CLEMENTE, Marta 2003 CA ALCORCÓN 34:53AR-4079

15 233 LAS HERAS RUPÉREZ, Clara 2003 L'HOSPITALET ATLETISME 35:10CT-27081

16 248 SANZ RODRIGUEZ, Ainhoa 1989 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 35:32SS-18220

17 214 ALEMANY ORO, Aida 2003 L'HOSPITALET ATLETISME 35:49CT-27059

18 216 ARANBURU REMENTERIA, Izaro 2004 DURANGO KT 36:12BI-53268

19 244 OYARZABAL FERNANDEZ, Lola 2003 CA LEA LA BLANCA 36:24VI-126

20 226 DOMÍNGUEZ MONTES, Begoña 1984 OURENSE ATLETISMO 36:30GA-240

21 220 BRECO SANCHO, Carla 2003 CA SAFOR-TEIKA 36:47V-23781

22 252 VEGA FLORES, Silvia 1970 BILBAO ATLETISMO 37:01BI-8123

23 222 CEBOLLADA MARTINEZ, Laura 1982 CA LEA LA BLANCA 37:16CT-29211

24 242 OCHOA DE ALDA URIZAR, Ane 2003 CA GETXO 37:27BI-211

25 251 TORRES GARCIA, Laura 2003 L'HOSPITALET ATLETISME 37:35CT-28402

26 238 MARDARAS SUSTACHA, Uxue 2001 CA LEA LA BLANCA 37:41BI-292

27 241 MUÑOZ MOLINUEVO, Eider 1998 BIDEZABAL DURANGO AT 37:48BI-53302

28 235 LINARES SANCHEZ, Alba 2004 CA SENDOA 38:12BI-144

29 254 VILLANUEVA CUESTA, Elena 1976 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 38:15S-10794

30 229 GARCÍA ALVAREZ, Laura 2001 BARRUTIA AE 38:16VI-5617
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31 234 LASO GONZÁLEZ, Naia 2001 CA LAUDIO 38:23VI-5804

32 221 CALVO CEANURI, Nerea 1999 CA LEA LA BLANCA 38:31VI-125

33 227 ECHARRI ROUCO, Paula 1999 ATLÉTICO SAN SEBASTIAN 38:45BI-26

34 240 MARTIN DEL MORAL, Nerea 2003 CA GETXO 38:55BI-228 

35 247 SANTOS ETXABURU, Nerea 1999 CA GETXO 39:27BI-53305

36 249 TAIBO ALVAREZ, Ane Miren 1996 CA GETXO 39:48BI-394 

37 230 GARCIA GUERRA, Jone 1996 CA LAUDIO 39:52BI-2254

38 236 LOPEZ ANDRES, Ane 2001 CA LAUDIO 40:01VI-5805

39 215 ARANAGA GUTIÉRREZ, Ane 2001 CA LAUDIO 40:29BI-53182

40 231 GASCON  FERNANDEZ-GUBIDEA, Aruna 1997 CA GETXO 42:32BI-227
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BIZKAIA 16:27FRUIZ1980RODRÍGUEZ FRANCIA, Mikel3761

BIZKAIA 16:30BILBAO1996MAGDALENO PALACIOS, Ibai3522

BIZKAIA 16:31IGORRE1999ASSEHLI, Youness3083

BIZKAIA 16:43MARKINA-XEMEIN2003BILBAO OMAETXEBARRIA, Jonan3154

CANTABRIA 17:01LAREDO1976BECI MARTIN, David3135

BARCELONA 17:17OLESA DE MONTSERRAT1987GALÁN MIRÓ, Juan Carlos3346

GIPUZKOA 17:25ZUMAIA1980SAINZ MAZA ALONSO, Jorge3797

ARABA 17:38AMURRIO1978MARKINA LARRAZABAL, Sergio3538

BIZKAIA 17:41BILBAO2005LARRAURI GUTIERREZ, Ander3449

BIZKAIA 17:52BILBAO2004ORJUELA TRIVIÑO, Daniel36610

BIZKAIA 17:57ABADIÑO1971ARROYO CASTRO, Alberto30611

BIZKAIA 18:03BILBAO1988CASTRO BARCENA, Cristian31912

BURGOS 18:18MIRANDA DE EBRO1978GALLARDO LOBATO, Tomás Jesús33513

GIPUZKOA 18:23PASAI DONIBANE1974OLAZIREGI OTAMENDI, Andoni36514

BIZKAIA 18:32TRAPAGARAN1982FERNANDEZ ESTEPAR, Josu33115

BIZKAIA 18:38AMOREBIETA-ETXANO2003Lo Lo, Mam Diam35016

ARABA 18:40AMURRIO1985MAS MOLINA, Pablo35717

GIPUZKOA 18:41ELGOIBAR1989AZPIAZU GARAY, Lander31018

BIZKAIA 18:45MUNGIA1979ETTAGER, Hassan32819

BURGOS 18:50VILLARCAYO1973CASCON RUIZ, Luis Javier31820

GIRONA 18:55GIRONA1974ROCA VILÀ, Iban37521

BIZKAIA 19:07BARAKALDO1982LINO JIMÉNEZ, Borja34922

BIZKAIA 19:22OTXANDIO1976LAZKANO ARANA, Igor34523

BIZKAIA 19:31ETXEBARRI1981MAYANS IGLESIAS, Aitor35824

GIPUZKOA 19:34TOLOSA1966ESNAOLA RODRIGUEZ, Patxi32725

BIZKAIA 19:35BILBAO1985SIENRA ALONSO, Egoitz38726

BIZKAIA 19:37AMOREBIETA-ETXANO1982GARCIA ETXEBARRIA, Iraia33727

CANTABRIA 20:02GALIZANO1966PARDO TAPIA, Cecilio Javier37028

ZARAGOZA 20:04ZARAGOZA1976MARTINEZ RUIZ, Ruben35629
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BIZKAIA 20:21BILBAO1972LENDINEZ ARRIZABALAGA, Asier34730

CANTABRIA 20:28LAREDO1980SAN EMETERIO REVUELTA, Noelia38231

OURENSE 20:31OURENSE1972SEOANE VAZQUEZ, Oscar José38632

BURGOS 20:36BRIVIESCA1972AGUIRREBEITIA ARTECHE, Igor30333

BIZKAIA 20:50BILBAO2003DE MIGUEL PRIETA, Ángela32334

BIZKAIA 21:00AMOREBIETA-ETXANO1975GARCIA ARCEDIANO, Javier33635

BIZKAIA 21:05TRAPAGARAN1978BAZTERRETXEA ÁLVAREZ, Borja31136

BIZKAIA 21:12ERMUA1977SAMAMED GARRIDO, Roberto38137

BIZKAIA 21:16AMOREBIETA-ETXANO1974FERNÁNDEZ URIARTE, Sergio33338

BIZKAIA 21:17LEKEITIO2004SEIJO URRUTIA, Eleder38539

BIZKAIA 21:30BILBAO1981FERNÁNDEZ COUDERC, Nicolás33040

CANTABRIA 21:31CASTRO URDIALES1966UNCILLA FERNÁNDEZ, Jose Mari38841

GIPUZKOA 21:33ZARAUTZ1970ZABALA OSTOLAZA, Josune39042

GIPUZKOA 21:33ZARAUTZ1963OSTOLAZA SENPERENA, Roberto36743

BIZKAIA 21:34GERNIKA-LUMO1977LEJARRAGA AGIRRELESPEITI, Julen34644

BIZKAIA 21:43AMOREBIETA-ETXANO1975CASTRO CORCHERO, Jose Javier32045

BIZKAIA 21:50GERNIKA-LUMO1960RUIZ TERÁN, Inma37846

BIZKAIA 21:55BUSTURIA1976FERNANDEZ HERNANDEZZ, Miguel33247

BIZKAIA 22:03GERNIKA-LUMO1992ODRIOZOLA BENAVENTE, Asier36348

ARABA 22:19VITORIA-GASTEIZ1971GARCIA GONZÁLEZ, Jose Luis33849

BIZKAIA 22:22ABADIÑO1977SANTOS RUEDA, Sonia38450

CANTABRIA 22:32CASTRO URDIALES 1976LIENDO GALARZA, Begoña34851

BIZKAIA 22:33MUNGIA1968GUARROTXENA EGIA, Eukene34152

BIZKAIA 22:33BILBAO1955PANIAGUA CARRERO, Fulgencio36953

ASTURIAS 22:40LLANES1971RODRÍGUEZ GONZALO, Daniel37754

BIZKAIA 22:58BARAKALDO1974AZPIAZU CIGARAN, Idoia30955

BURGOS 23:02MIRANDA DE EBRO1962LOBO CUEVA, Jose Luis35156

CANTABRIA 23:21CASTRO URDIALES1972FERNÁNDEZ ALONSO, Jacinto32957

CANTABRIA 23:29ESPONZUÉS1982MARTÍNEZ RAMÍREZ, Yuly35558
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GIPUZKOA 23:30SORALUZE1971ESNAOLA GARAIZABAL, Zigor32659

BIZKAIA 24:01BILBAO 1968GIL ALMANDOZ, Asier33960

GIPUZKOA 24:28ZUMAIA1979AGIRRE ARAMENDI, Nekane30261

BIZKAIA 24:39BILBAO1965ECHEITA IBARRONDO, Francisco32562

BIZKAIA 24:48BILBAO1984COLLADO MONTALBAN, Marta32163

BIZKAIA 25:01SESTAO1983BECERRA PÁEZ, Yuri31264

CANTABRIA 25:01CASTRO URDIALES1994ANTUÑANO SARMIENTO, Cristian30565

BIZKAIA 25:23GERNIKA-LUMO1983LAFUENTE OLAGIBEL, Nerea34366

BIZKAIA 26:28URDULIZ 1958GONZÁLEZ SUÁREZ, Angel Manuel34067

CANTABRIA 26:37HERMOSA2003SALMON VILLEGAS, Marta38068

BIZKAIA 26:56SESTAO1975DELGADO HUANCA, Mariel32469

BIZKAIA 27:38MUNGIA1976PRIETO CUEVAS, Ana Isabel37170

BIZKAIA 28:21ABADIÑO1967ALBERDI AZCORBEBEITIA, Mireia30471

BIZKAIA 32:35BILBAO2005BERNAOLA OLAVARRIA, Lucia31472
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Gizonezko paralinpikoa
1.970Paralímpica masculina / Men's paralympic

1 561 HORNILLOS NAVERAN, Iñigo 2007 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 07:38EUS-5807

2 555 CASTELLANOS BLANCO, Alejandro Jose 2007 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 07:49EUS-5812

3 566 SEDANO FERNANDEZ, Eneko 2001 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 08:07EUS-5835

4 569 TEJERINA MARTINEZ, Jorge 2007 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 08:27EUS-5838

5 567 SELLARES ALONSO, Mikel 2005 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 08:46EUS-5841

6 558 FERRERO GARCIA, Iker 1995 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 08:53EUS-5842

7 553 ARANO URIARTE, Markel 1988 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 09:06EUS-5846

8 564 MARTIN CANO, Andoni 1993 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 09:29EUS-5851

9 565 REVUELTA  BUSTINGORRI, Jon 2004 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 09:39EUS-5693

10 563 MALVIDO ALEGRIA, Jose Ignacio 1970 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 09:51EUS-5850

11 557 FERNANDEZ VICENTE, Kevin 1995 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 10:18EUS-5822

12 559 GARCIA AGUIRREZABAL, Mikel 1996 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 10:40EUS-5824

13 560 GIL MOLINA, Alexander 1995 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 10:51EUS-5825

14 554 CALVO ARANZABAL, Aitor 1986 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 11:12EUS-5811

15 552 ALVAREZ GUTIERREZ, Javier 2008 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 11:33EUS-5809

16 556 DE LA MATA FRAGA, Xabier 1994 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 12:53EUS-5819

17 562 IÑURRATEGI MANZANO, Xabier 1992 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 13:35EUS-5892
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Urtea
Año
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Club

Denbora
Tiempo

Mark

Emakumezko paralinpikoa
1.970Paralímpica femenina / Women's paralympic

1 657 VILLALANTE ZALDUENDO, Lucia 1999 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 08:59EUS-5792

2 655 ROMAN ORTIZ, Nahikari 1999 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 09:37EUS-5834

3 653 FUENTE SEBASTIAN, Jone 2000 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 09:50EUS-5788

4 656 SANZ ARMOLEA, Arrate 2000 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 10:56EUS-5791

5 658 VITORES BERMUDEZ, Amaia 2003 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 10:57EUS-5853

6 652 DEL CAMPO DE MIGUEL, Aitana 2009 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 10:58EUS-5336

7 651 CORDERO FERNANDEZ, Izaro 2004 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 11:20EUS-5818

8 654 GURRUTXAGA ZABALA, Olaia 2001 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 11:49EUS-5826
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Urtea
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Sub18 - Sub20 gizonak / masculina / men
4.7002007-2008 / 2005-2006

1 531 ROCA ROSA, Jofre 2005 AVINENT MANRESA 14:44CT-27377

2 420 DOMINGO MATEO, Alejandro 2007 SPORTING SEGOVIA-INNOPOR 14:52SG-5

3 453 SIERPES PEREIRA, Álex 2008 SOCIEDADE ATLÉTICA DO TRE 15:03GA-566

4 521 JIMENEZ DEL FRESNO, José Daniel 2006 SISTEMAS VALCOM VALDEPEÑ 15:10CR-30

5 504 ARAMENDI AGINAGA, Ander 2006 BIDASOA AT 15:13SS-398

6 524 MACIAS FERNÁNDEZ, Adrián 2006 L'HOSPITALET ATLETISME 15:18CT-2010

7 505 ARAMENDI AGINAGA, Mikel 2006 BIDASOA AT 15:19SS-274

8 534 SANTOS SANTANA, Deriman 2006 EAMJ PLAYAS DE JANDÍA 15:40GC-6499

9 424 ETXEBESTE GARIN, Urko 2007 TXINDOKI AT 15:42SS-342

10 502 ARAMBARRI LARRAÑAGA, Bingen 2005 XEYE AT 15:49EUSS-53077

11 522 LANDA DUQUE, Mikel 2005 CA LEA LA BLANCA 15:51VI-7

12 443 MONFORTE SÁENZ, Miguel 2007 ULTREIA RIOJA 15:52LO-7606

13 425 FIDALGO SEBASTIAN, Iker 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 15:53BI-299

14 538 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Jon 2005 CA LEA LA BLANCA 15:53BI-67

15 511 ELORTZA RUBIO, Xabat 2005 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 15:56SS-243

16 518 IBARGUEN RODRIGUEZ, Iker 2006 BIDASOA AT 15:56SS-227

17 412 CABEZON ELORTEGUI, Lukas 2008 BIDASOA AT 15:57SS-497

18 457 URBIETA ORUESAGASTI, Kepa 2007 REAL SOCIEDAD 15:58EUSS-198

19 530 REGUEIRO RIAL, Matías 2006 OURENSE ATLETISMO 16:01GA-227

20 535 UGARTEMENDIA BARRETO, Adur 2006 BIDASOA AT 16:02SS-495

21 537 VEGA CANALES, Samuel 2005 TXINDOKI AT 16:05SS-491

22 415 CASTAÑO BUSTAMANTE, Asier 2007 CA ARTUNDUAGA 16:07BI-419

23 454 SIERPES PEREIRA, Christian 2007 ATLETISMO NARON 16:10GA-567

24 458 URIGOITIA SAN ROMAN, Gorka 2008 CA LEA LA BLANCA 16:12VI-245

25 516 GUTIÉRREZ VEIGA, Martín 2006 CA ARTUNDUAGA 16:14EUBI-967

26 508 CORIA MOMOITIO, Martin 2005 CA SANTURTZI 16:18BI-53370

27 439 MENDOZA GONZALEZ, Julen 2008 BIDASOA AT 16:26SS-500

28 525 MAJAN ALLOZA, Ibai 2006 ALCAMPO SCORPIO 71 16:34AR-5213

29 533 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 BESTE BIRA LOIU 16:37BI-53265

30 433 INTXAURRANDIETA OIARTZABAL, Ioritz 2007 XANJU KIROL KLUBA 16:43SS-511
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31 519 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KT 16:48EUBI-257

32 527 OLIDEN LIZARRIBAR, Aimar 2006 JAKINTZA AK 16:57EUSS-1050

33 413 CAMACHO RODRIGUEZ, Ander 2008 BARRUTIA AE 17:00VI-66

34 462 VICENTE APIÑANIZ, Unax 2007 CA LEA LA BLANCA 17:05VI-100

35 461 VAZQUEZ LOPEZ, Hugo 2008 BIDASOA AT 17:05SS-496

36 403 ARRUTI JIMENEZ, Oier 2007 CD HERNANI 17:17SS-583

37 507 CORDERO MENIKA, Martín 2006 BESTE BIRA LOIU 17:26EUBI-985

38 406 BADIOLA UNZURRUNZAGA, Julen 2008 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 17:28EUSS-772

39 460 URRESTARAZU LARREA, Haitz 2007 TXINDOKI AT 17:31SS-365

40 404 ATUTXA MORENO, Asier 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 17:36BI-305

41 506 CASADO ARIN, Julen 2005 BIDASOA AT 17:41SS-225

42 464 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Mikel 2007 GERNIKA AT 17:45BI-403

43 409 BERASATEGI LARREA, Ohian 2008 TXINDOKI AT 17:47EUSS-1053

44 536 VALLADARES BARRERA, Eneko 2006 GALDAKAO AT 17:53BI-348

45 445 NOGALES CARRILLO, Alain 2008 GALDAKAO AT 17:56BI-316

46 423 ENBEITA BASTERRA, Peru 2007 GERNIKA AT 17:58BI-406

47 437 MAYORA ELORZA, Martin 2008 TXINDOKI AT 17:59SS-489

48 510 DOMINGUEZ CID, Jon 2005 MINTXETA AT 18:02EUSS-987

49 501 AMUTXASTEGI YARZA, Markel 2005 MINTXETA AT 18:02EUSS-905

50 514 GARCIA SOBRINO, Unai 2005 CA LAUDIO 18:03VI-85

51 450 RUEDA MORENO, Iker 2007 UD MUÑATONES 18:05EUBI-909

52 411 CABELLO VIÑA, Alai 2008 BIDASOA AT 18:06SS-498

53 532 RODERO VAZQUEZ, Yeray 2006 CA SANTURTZI 18:07EUBI-788

54 459 URKIXO GONZALEZ, Eneko 2007 CA LAUDIO 18:08EUVI-255

55 526 NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 2006 CA EL PRADO 18:08VI-33

56 402 ARANGUENA PERAL, Aurken 2007 GERNIKA AT 18:16EUBI-543

57 430 GARCIA MUÑOZ, Eneko 2007 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 18:21SS-335

58 431 GOIRIENA GUARROTXENA, Jon 2007 MUNGIA AT 18:23BI-506

59 515 GARDEAZABAL MENOYO, Aitzol 2006 CA LAUDIO 18:26EUVI-320

60 452 SANZ MORENO, Imanol 2007 CA ARTUNDUAGA 18:31EUBI-379
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61 456 UGARTE EGAÑA, Aitzol 2008 MUNGIA AT 18:32BI-505

62 449 RODRIGUEZ ARGOTE, Eneko 2007 CA ZAILU 18:33VI-56

63 463 ZURUTUZA ALVAREZ, Aner 2007 MUNGIA AT 18:36BI-503

64 407 BÁRBARA RUIZ, Peio 2008 CA LAUDIO 18:37VI-3677415 

65 401 APRAIZ TORRES, Joan 2007 GERNIKA AT 18:41BI-404

66 429 GARCIA CASTAÑO, Mikel 2007 CA LEA LA BLANCA 18:41EUVI-229

67 523 LASO GONZALEZ, Egoi 2006 CA LAUDIO 18:47VI-86

68 441 MIÑANA SOBERON, Lur 2007 GERNIKA AT 19:00EUBI-1087

69 528 ORTIZ DE ANDA MARTÍN, Iuri 2006 BESTE BIRA LOIU 19:03EUBI-364

70 442 MOLERO MOGROVEJO, Oier 2007 CA LAUDIO 19:27EUVI-266

71 426 GALINDO RIVAS, Victor 2008 BILBAO ATLETISMO 19:35EUBI-760

72 419 DIALLO, Alpha Oumar 2007 TXINDOKI AT 19:40SS-3677000

73 405 AZKUNE BASABE, Estepan 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 19:41BI-306

74 434 ISASI OVIEDO, Aitor 2008 BILBAO ATLETISMO 20:00EUBI-716

75 408 BEASKOETXEA GORRIÑO, Oier 2007 GERNIKA AT 20:17BI-302

76 440 MERINO SOTA, Unai 2007 CA SANTURTZI 20:18EUBI-904

77 455 TERRADOS GARCIA, Alvaro 2008 CD AMA 20:18BU-4418

78 416 CHARTE FANO, Higer 2008 MUNGIA AT 20:23EUBI-1147

79 435 JUAREZ MARTIN, Iban 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 20:26BI-308

80 529 PUENTES RUIZ, Ander 2006 BESTE BIRA LOIU 20:43BI-3677420

81 421 DURÁN CARRASCO, Héctor 2008 CD ZORNOTZA 21:01EUBI-917

82 447 OROSA DIAZ, Xabier 2008 GERNIKA AT 21:27EUBI-832

83 428 GARAI LEJONA, Antton 2007 MUNGIA AT 21:47BI-339

84 414 CAMPO ATELA, Aiert 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 22:00BI-307

85 432 ILAU DOBRINCU, Beñat 2008 GERNIKA AT 22:28EUBI-748

86 418 CORCUERA ACEITUNO, Miguel 2008 CD AMA 23:53BU-4413

87 417 CORADA VILLA, Telmo 2008 BILBAO ATLETISMO 23:57EUBI-994

88 444 MURELAGA ZABALA, Eritz 2007 TXIMISTA AT 25:51EUBI-682

89 438 MENDOZA GONZALEZ, Javier 2008 CA SENDOA 27:58BI-552
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Sub18 gizonak / masculina / men
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Ord.

2007-2008

1 2 420 DOMINGO MATEO, Alejandro 2007 SPORTING SEGOVIA-INNOPO 14:52SG-5

2 3 453 SIERPES PEREIRA, Álex 2008 SOCIEDADE ATLÉTICA DO TRE 15:03GA-566

3 9 424 ETXEBESTE GARIN, Urko 2007 TXINDOKI AT 15:42SS-342

4 12 443 MONFORTE SÁENZ, Miguel 2007 ULTREIA RIOJA 15:52LO-7606

5 13 425 FIDALGO SEBASTIAN, Iker 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 15:53BI-299

6 17 412 CABEZON ELORTEGUI, Lukas 2008 BIDASOA AT 15:57SS-497

7 18 457 URBIETA ORUESAGASTI, Kepa 2007 REAL SOCIEDAD 15:58EUSS-198

8 22 415 CASTAÑO BUSTAMANTE, Asier 2007 CA ARTUNDUAGA 16:07BI-419

9 23 454 SIERPES PEREIRA, Christian 2007 ATLETISMO NARON 16:10GA-567

10 24 458 URIGOITIA SAN ROMAN, Gorka 2008 CA LEA LA BLANCA 16:12VI-245

11 27 439 MENDOZA GONZALEZ, Julen 2008 BIDASOA AT 16:26SS-500

12 30 433 INTXAURRANDIETA OIARTZABAL, Ioritz 2007 XANJU KIROL KLUBA 16:43SS-511

13 33 413 CAMACHO RODRIGUEZ, Ander 2008 BARRUTIA AE 17:00VI-66

14 34 462 VICENTE APIÑANIZ, Unax 2007 CA LEA LA BLANCA 17:05VI-100

15 35 461 VAZQUEZ LOPEZ, Hugo 2008 BIDASOA AT 17:05SS-496

16 36 403 ARRUTI JIMENEZ, Oier 2007 CD HERNANI 17:17SS-583

17 38 406 BADIOLA UNZURRUNZAGA, Julen 2008 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 17:28EUSS-772

18 39 460 URRESTARAZU LARREA, Haitz 2007 TXINDOKI AT 17:31SS-365

19 40 404 ATUTXA MORENO, Asier 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 17:36BI-305

20 42 464 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Mikel 2007 GERNIKA AT 17:45BI-403

21 43 409 BERASATEGI LARREA, Ohian 2008 TXINDOKI AT 17:47EUSS-1053

22 45 445 NOGALES CARRILLO, Alain 2008 GALDAKAO AT 17:56BI-316

23 46 423 ENBEITA BASTERRA, Peru 2007 GERNIKA AT 17:58BI-406

24 47 437 MAYORA ELORZA, Martin 2008 TXINDOKI AT 17:59SS-489

25 51 450 RUEDA MORENO, Iker 2007 UD MUÑATONES 18:05EUBI-909

26 52 411 CABELLO VIÑA, Alai 2008 BIDASOA AT 18:06SS-498

27 54 459 URKIXO GONZALEZ, Eneko 2007 CA LAUDIO 18:08EUVI-255

28 56 402 ARANGUENA PERAL, Aurken 2007 GERNIKA AT 18:16EUBI-543

29 57 430 GARCIA MUÑOZ, Eneko 2007 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 18:21SS-335

30 58 431 GOIRIENA GUARROTXENA, Jon 2007 MUNGIA AT 18:23BI-506
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31 60 452 SANZ MORENO, Imanol 2007 CA ARTUNDUAGA 18:31EUBI-379

32 61 456 UGARTE EGAÑA, Aitzol 2008 MUNGIA AT 18:32BI-505

33 62 449 RODRIGUEZ ARGOTE, Eneko 2007 CA ZAILU 18:33VI-56

34 63 463 ZURUTUZA ALVAREZ, Aner 2007 MUNGIA AT 18:36BI-503

35 64 407 BÁRBARA RUIZ, Peio 2008 CA LAUDIO 18:37VI-3677415 

36 65 401 APRAIZ TORRES, Joan 2007 GERNIKA AT 18:41BI-404

37 66 429 GARCIA CASTAÑO, Mikel 2007 CA LEA LA BLANCA 18:41EUVI-229

38 68 441 MIÑANA SOBERON, Lur 2007 GERNIKA AT 19:00EUBI-1087

39 70 442 MOLERO MOGROVEJO, Oier 2007 CA LAUDIO 19:27EUVI-266

40 71 426 GALINDO RIVAS, Victor 2008 BILBAO ATLETISMO 19:35EUBI-760

41 72 419 DIALLO, Alpha Oumar 2007 TXINDOKI AT 19:40SS-3677000

42 73 405 AZKUNE BASABE, Estepan 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 19:41BI-306

43 74 434 ISASI OVIEDO, Aitor 2008 BILBAO ATLETISMO 20:00EUBI-716

44 75 408 BEASKOETXEA GORRIÑO, Oier 2007 GERNIKA AT 20:17BI-302

45 76 440 MERINO SOTA, Unai 2007 CA SANTURTZI 20:18EUBI-904

46 77 455 TERRADOS GARCIA, Alvaro 2008 CD AMA 20:18BU-4418

47 78 416 CHARTE FANO, Higer 2008 MUNGIA AT 20:23EUBI-1147

48 79 435 JUAREZ MARTIN, Iban 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 20:26BI-308

49 81 421 DURÁN CARRASCO, Héctor 2008 CD ZORNOTZA 21:01EUBI-917

50 82 447 OROSA DIAZ, Xabier 2008 GERNIKA AT 21:27EUBI-832

51 83 428 GARAI LEJONA, Antton 2007 MUNGIA AT 21:47BI-339

52 84 414 CAMPO ATELA, Aiert 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 22:00BI-307

53 85 432 ILAU DOBRINCU, Beñat 2008 GERNIKA AT 22:28EUBI-748

54 86 418 CORCUERA ACEITUNO, Miguel 2008 CD AMA 23:53BU-4413

55 87 417 CORADA VILLA, Telmo 2008 BILBAO ATLETISMO 23:57EUBI-994

56 88 444 MURELAGA ZABALA, Eritz 2007 TXIMISTA AT 25:51EUBI-682

57 89 438 MENDOZA GONZALEZ, Javier 2008 CA SENDOA 27:58BI-552
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1 1 531 ROCA ROSA, Jofre 2005 AVINENT MANRESA 14:44CT-27377

2 4 521 JIMENEZ DEL FRESNO, José Daniel 2006 SISTEMAS VALCOM VALDEPE 15:10CR-30

3 5 504 ARAMENDI AGINAGA, Ander 2006 BIDASOA AT 15:13SS-398

4 6 524 MACIAS FERNÁNDEZ, Adrián 2006 L'HOSPITALET ATLETISME 15:18CT-2010

5 7 505 ARAMENDI AGINAGA, Mikel 2006 BIDASOA AT 15:19SS-274

6 8 534 SANTOS SANTANA, Deriman 2006 EAMJ PLAYAS DE JANDÍA 15:40GC-6499

7 10 502 ARAMBARRI LARRAÑAGA, Bingen 2005 XEYE AT 15:49EUSS-53077

8 11 522 LANDA DUQUE, Mikel 2005 CA LEA LA BLANCA 15:51VI-7

9 14 538 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Jon 2005 CA LEA LA BLANCA 15:53BI-67

10 15 511 ELORTZA RUBIO, Xabat 2005 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 15:56SS-243

11 16 518 IBARGUEN RODRIGUEZ, Iker 2006 BIDASOA AT 15:56SS-227

12 19 530 REGUEIRO RIAL, Matías 2006 OURENSE ATLETISMO 16:01GA-227

13 20 535 UGARTEMENDIA BARRETO, Adur 2006 BIDASOA AT 16:02SS-495

14 21 537 VEGA CANALES, Samuel 2005 TXINDOKI AT 16:05SS-491

15 25 516 GUTIÉRREZ VEIGA, Martín 2006 CA ARTUNDUAGA 16:14EUBI-967

16 26 508 CORIA MOMOITIO, Martin 2005 CA SANTURTZI 16:18BI-53370

17 28 525 MAJAN ALLOZA, Ibai 2006 ALCAMPO SCORPIO 71 16:34AR-5213

18 29 533 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 BESTE BIRA LOIU 16:37BI-53265

19 31 519 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KT 16:48EUBI-257

20 32 527 OLIDEN LIZARRIBAR, Aimar 2006 JAKINTZA AK 16:57EUSS-1050

21 37 507 CORDERO MENIKA, Martín 2006 BESTE BIRA LOIU 17:26EUBI-985

22 41 506 CASADO ARIN, Julen 2005 BIDASOA AT 17:41SS-225

23 44 536 VALLADARES BARRERA, Eneko 2006 GALDAKAO AT 17:53BI-348

24 48 510 DOMINGUEZ CID, Jon 2005 MINTXETA AT 18:02EUSS-987

25 49 501 AMUTXASTEGI YARZA, Markel 2005 MINTXETA AT 18:02EUSS-905

26 50 514 GARCIA SOBRINO, Unai 2005 CA LAUDIO 18:03VI-85

27 53 532 RODERO VAZQUEZ, Yeray 2006 CA SANTURTZI 18:07EUBI-788

28 55 526 NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 2006 CA EL PRADO 18:08VI-33

29 59 515 GARDEAZABAL MENOYO, Aitzol 2006 CA LAUDIO 18:26EUVI-320

30 67 523 LASO GONZALEZ, Egoi 2006 CA LAUDIO 18:47VI-86
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31 69 528 ORTIZ DE ANDA MARTÍN, Iuri 2006 BESTE BIRA LOIU 19:03EUBI-364

32 80 529 PUENTES RUIZ, Ander 2006 BESTE BIRA LOIU 20:43BI-3677420
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CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA

m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.

Pos.

Dortsala
Dorsal

Bib

Atleta
Atleta

Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Club

Denbora
Tiempo

Mark

Sub18 - Sub20 neskak / femenina / women
4.7002007-2008 / 2005-2006

1 1415 CARIÑANOS ESTALELLA, Laia 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 18:05BI-311

2 712 EL KHOUYA ALI BAHYAOUI, Marwa 2006 ALDAHRA LLEIDA UA 18:11CT-29658

3 1404 ALTUR FERNÁNDEZ, Marina 2008 CA SAFOR-TEIKA 18:20V-24394

4 732 VILLAR ABELLA, Leyla 2006 OURENSE ATLETISMO 18:30GA-675

5 704 ARTERO FERNANDEZ, Anna 2006 CA TARRAGONA 18:36CT-2389

6 1433 LÓPEZ LEAL, Yara 2007 SPORTING SEGOVIA-INNOPOR 18:44SG-116

7 1413 BENITO BIELA, Natalia 2007 FC BARCELONA 19:01AR-4941

8 719 LOZANO SÁNCHEZ, Nadia 2006 UNICAJA JAÉN PARAÍSO INTE 19:20GU-7

9 1442 PEREDA RIAÑO, Aitana 2008 CA LEA LA BLANCA 19:34VI-77

10 1427 GARCIA DE ANDOIN LAKA, Paule 2008 TXIMISTA AT 19:35BI-395

11 1402 AJA ALDALUR, Axpe 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 19:38BI-190

12 1426 GALPARSORO BALDA, Elene 2008 TXINDOKI AT 19:43SS-584

13 1448 SANCHEZ SANTOS, Ixone 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 19:56BI-297

14 709 DE BILBAO ORTEGA, Alluitz 2006 GERNIKA AT 19:59BI-271

15 1429 GÓMEZ CARDABA, Claudia 2007 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 20:04S-141

16 729 SANTOS VILLALÓN, Carolina Mastawesha 2005 RÍA FERROL - CONCEPCIÓN AR 20:15GA-6108

17 705 ATIEGA BUSTEROS, Oihana 2006 CA LEA LA BLANCA 20:15VI-15

18 1408 BARANDIARAN SORALUZE, Ane 2008 TXINDOKI AT 20:19SS-585

19 1423 ERRO UGALDE, Irati 2007 BIDASOA AT 20:24SS-341

20 1432 IPARRAGIRRE AIESTARAN, Ane 2008 TXINDOKI AT 20:28SS-546

21 1445 POZO VALDAVIDA, June 2007 CA SENDOA 20:33EUBI-601

22 1450 SANZ ARAMBURU, Izaskun 2007 BIDASOA AT 20:50SS-338

23 708 COB BOTELLO, Naia 2006 BIDEZABAL DURANGO AT 20:54BI-561

24 707 CABEZON ELORTEGUI, Lorea 2006 BIDASOA AT 20:55SS-615

25 1437 MARTINEZ PARA, Laila 2008 CD AMA 20:56BU-4417

26 1403 ALBISU SARASOLA, Ainhoa 2008 TXINDOKI AT 20:58SS-581

27 1446 PUJANA CUELLAR, Arene 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 21:00BI-304

28 1430 GONZALO SANCHEZ, Alaitz 2007 CA ZAILU 21:02VI-157

29 1410 BAUZA DE LA LINDE, Maria 2007 BIDASOA AT 21:03SS-340

30 730 SEOANE RODRÍGUEZ, Anxela 2005 OURENSE ATLETISMO 21:06GA-23301
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Sub18 - Sub20 neskak / femenina / women
4.7002007-2008 / 2005-2006

31 1414 BORDAGARAY CASADO, Ane 2008 CA SENDOA 21:15EUBI-978

32 721 MARTINEZ DE LA HERRAN, Miriam 2006 BILBAO ATLETISMO 21:16EUBI-759

33 1435 LUYANDO GARCIA ESCUDERO, Naia 2008 CA LAUDIO 21:16EUVI-242

34 723 MENDIA REQUEJO, Nerea 2005 CA GETXO 21:20BI-745

35 1406 ARKOTXA ARRATE, Inge 2008 TXIMISTA AT 21:25BI-533

36 725 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 GERNIKA AT 21:30BI-218

37 1419 CAYON CORREA, Iraide 2008 CA BARAKALDO 21:35EUBI-723

38 1447 RIVAS GARCIA ESCUDERO, June 2007 CA LAUDIO 21:51VI-117

39 1401 ABERASTURI MALAXECHEVARRIA, Haizea 2008 GERNIKA AT 21:54EUBI-749

40 711 DEL VAL DUQUE, Maria 2005 BARRUTIA AE 22:00VI-61

41 1444 POMBO RUIZ, Nahia 2007 UD MUÑATONES 22:04BI-489

42 1428 GERRIKABEITIA URIGUEN, Haizea 2007 GERNIKA AT 22:09BI-480

43 1455 ZAUTUA ARRATE, Maialen 2008 CD ZORNOTZA 22:16EUBI-918

44 1417 CASADO ARIN, Elene 2007 BIDASOA AT 22:18SS-337

45 710 DEL RIO LIZASO, Lucia 2005 CA GETXO 22:20BI-353

46 1411 BEASKOETXEA ARTETXE, June 2007 GERNIKA AT 22:23EUBI-552

47 718 ILAU DOBRINCU, Diana 2006 GERNIKA AT 22:32BI-285

48 1425 FERNANDEZ GARMILLA, Aia 2007 CA LAUDIO 22:41EUVI-212

49 1456 FERNANDEZ SERRANO, Irati 2008 GERNIKA AT 22:47BI-459

50 1452 TALLEDO VILLATE, Arrate 2007 CA LAUDIO 22:57VI-124

51 731 VARO MARINA, Olaia 2005 CA GETXO 23:07BI-349

52 1424 ESCOBAR OTAOLA, Maider 2008 CA LAUDIO 23:16EUVI-250

53 1431 HERNANDEZ GONZALEZ, Paule 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 23:24BI-298

54 1405 AMUNATEGUI GOICOECHEA, Andere 2008 GERNIKA AT 23:29EUBI-807

55 1438 MARTÍNEZ URBANETA, Olatz 2007 UD MUÑATONES 23:35BI-488

56 1439 MARURI SAN JUAN, Malen 2008 CA SENDOA 23:38BI-556

57 1441 PAMPIN RODRIGUEZ, Ninbe 2007 GERNIKA AT 23:52EUBI-553

58 1440 MOJON CANTERO, Nahia 2008 CA LEA LA BLANCA 24:02VI-152

59 1422 DOMINGO BORES, Nora 2008 BILBAO ATLETISMO 24:04EUBI-711

60 728 RODRIGEZ LUJA, Onintze 2006 CA LAUDIO 24:19VI-135

2 / 3



70
www.cdzornotza.eus

2024 / 10 / 20
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA

m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.

Pos.

Dortsala
Dorsal

Bib

Atleta
Atleta

Athlete
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Sub18 - Sub20 neskak / femenina / women
4.7002007-2008 / 2005-2006

61 1418 CASTILLA PICAZA, Irene 2007 CA LAUDIO 24:24EUBI-741

62 702 ARBULU ERRASTI, Laura 2006 CA SENDOA 24:33EUBI-647

63 1420 COLLANTES URGEL, Alazne 2008 EZKERRALDEA AT 24:38BI-301

64 714 FERNÁNDEZ COBO, Iara 2005 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 25:03S-11255

65 724 MUÑOZ ALVAREZ, Marta 2006 CA SENDOA 25:11BI-557

66 1454 ZATIKA BELAUSTEGI, Olaia 2008 TXIMISTA AT 25:54BI-509

67 1443 PIKABEA SANTAMARIA, Aiora 2007 TXIMISTA AT 25:54BI-564

68 734 ZIARDA LOPEZ, Itoitz 2005 TXIMISTA AT 27:15EUBI-53909

69 1434 LORENZO DEL RIO, Amaia 2007 EZKERRALDEA AT 27:23EUBI-1018

70 1409 BASTEGIETA BIDAGUREN, Araitz 2007 GERNIKA AT 28:14EUBI-811

71 717 GUTIERREZ MARTINEZ, Maria 2006 CA GETXO 28:52BI-341
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m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.

Pos.
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Dorsal

Bib

Atleta
Atleta

Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Year

Denbora
Tiempo

Mark

Sub18 emakumeak / femenina / women
4.700

Ord.

2007-2008

1 1 1415 CARIÑANOS ESTALELLA, Laia 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 18:05BI-311

2 3 1404 ALTUR FERNÁNDEZ, Marina 2008 CA SAFOR-TEIKA 18:20V-24394

3 6 1433 LÓPEZ LEAL, Yara 2007 SPORTING SEGOVIA-INNOPO 18:44SG-116

4 7 1413 BENITO BIELA, Natalia 2007 FC BARCELONA 19:01AR-4941

5 9 1442 PEREDA RIAÑO, Aitana 2008 CA LEA LA BLANCA 19:34VI-77

6 10 1427 GARCIA DE ANDOIN LAKA, Paule 2008 TXIMISTA AT 19:35BI-395

7 11 1402 AJA ALDALUR, Axpe 2007 BIDEZABAL DURANGO AT 19:38BI-190

8 12 1426 GALPARSORO BALDA, Elene 2008 TXINDOKI AT 19:43SS-584

9 13 1448 SANCHEZ SANTOS, Ixone 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 19:56BI-297

10 15 1429 GÓMEZ CARDABA, Claudia 2007 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 20:04S-141

11 18 1408 BARANDIARAN SORALUZE, Ane 2008 TXINDOKI AT 20:19SS-585

12 19 1423 ERRO UGALDE, Irati 2007 BIDASOA AT 20:24SS-341

13 20 1432 IPARRAGIRRE AIESTARAN, Ane 2008 TXINDOKI AT 20:28SS-546

14 21 1445 POZO VALDAVIDA, June 2007 CA SENDOA 20:33EUBI-601

15 22 1450 SANZ ARAMBURU, Izaskun 2007 BIDASOA AT 20:50SS-338

16 25 1437 MARTINEZ PARA, Laila 2008 CD AMA 20:56BU-4417

17 26 1403 ALBISU SARASOLA, Ainhoa 2008 TXINDOKI AT 20:58SS-581

18 27 1446 PUJANA CUELLAR, Arene 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 21:00BI-304

19 28 1430 GONZALO SANCHEZ, Alaitz 2007 CA ZAILU 21:02VI-157

20 29 1410 BAUZA DE LA LINDE, Maria 2007 BIDASOA AT 21:03SS-340

21 31 1414 BORDAGARAY CASADO, Ane 2008 CA SENDOA 21:15EUBI-978

22 33 1435 LUYANDO GARCIA ESCUDERO, Naia 2008 CA LAUDIO 21:16EUVI-242

23 35 1406 ARKOTXA ARRATE, Inge 2008 TXIMISTA AT 21:25BI-533

24 37 1419 CAYON CORREA, Iraide 2008 CA BARAKALDO 21:35EUBI-723

25 38 1447 RIVAS GARCIA ESCUDERO, June 2007 CA LAUDIO 21:51VI-117

26 39 1401 ABERASTURI MALAXECHEVARRIA, Haizea 2008 GERNIKA AT 21:54EUBI-749

27 41 1444 POMBO RUIZ, Nahia 2007 UD MUÑATONES 22:04BI-489

28 42 1428 GERRIKABEITIA URIGUEN, Haizea 2007 GERNIKA AT 22:09BI-480

29 43 1455 ZAUTUA ARRATE, Maialen 2008 CD ZORNOTZA 22:16EUBI-918

30 44 1417 CASADO ARIN, Elene 2007 BIDASOA AT 22:18SS-337
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Sub18 emakumeak / femenina / women
4.700

Ord.

2007-2008

31 46 1411 BEASKOETXEA ARTETXE, June 2007 GERNIKA AT 22:23EUBI-552

32 48 1425 FERNANDEZ GARMILLA, Aia 2007 CA LAUDIO 22:41EUVI-212

33 49 1456 FERNANDEZ SERRANO, Irati 2008 GERNIKA AT 22:47BI-459

34 50 1452 TALLEDO VILLATE, Arrate 2007 CA LAUDIO 22:57VI-124

35 52 1424 ESCOBAR OTAOLA, Maider 2008 CA LAUDIO 23:16EUVI-250

36 53 1431 HERNANDEZ GONZALEZ, Paule 2008 BIDEZABAL DURANGO AT 23:24BI-298

37 54 1405 AMUNATEGUI GOICOECHEA, Andere 2008 GERNIKA AT 23:29EUBI-807

38 55 1438 MARTÍNEZ URBANETA, Olatz 2007 UD MUÑATONES 23:35BI-488

39 56 1439 MARURI SAN JUAN, Malen 2008 CA SENDOA 23:38BI-556

40 57 1441 PAMPIN RODRIGUEZ, Ninbe 2007 GERNIKA AT 23:52EUBI-553

41 58 1440 MOJON CANTERO, Nahia 2008 CA LEA LA BLANCA 24:02VI-152

42 59 1422 DOMINGO BORES, Nora 2008 BILBAO ATLETISMO 24:04EUBI-711

43 61 1418 CASTILLA PICAZA, Irene 2007 CA LAUDIO 24:24EUBI-741

44 63 1420 COLLANTES URGEL, Alazne 2008 EZKERRALDEA AT 24:38BI-301

45 66 1454 ZATIKA BELAUSTEGI, Olaia 2008 TXIMISTA AT 25:54BI-509

46 67 1443 PIKABEA SANTAMARIA, Aiora 2007 TXIMISTA AT 25:54BI-564

47 69 1434 LORENZO DEL RIO, Amaia 2007 EZKERRALDEA AT 27:23EUBI-1018

48 70 1409 BASTEGIETA BIDAGUREN, Araitz 2007 GERNIKA AT 28:14EUBI-811
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Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Year

Denbora
Tiempo

Mark

Sub20 emakumeak / femenina / women
4.700

Ord.

2005-2006

1 2 712 EL KHOUYA ALI BAHYAOUI, Marwa 2006 ALDAHRA LLEIDA UA 18:11CT-29658

2 4 732 VILLAR ABELLA, Leyla 2006 OURENSE ATLETISMO 18:30GA-675

3 5 704 ARTERO FERNANDEZ, Anna 2006 CA TARRAGONA 18:36CT-2389

4 8 719 LOZANO SÁNCHEZ, Nadia 2006 UNICAJA JAÉN PARAÍSO INT 19:20GU-7

5 14 709 DE BILBAO ORTEGA, Alluitz 2006 GERNIKA AT 19:59BI-271

6 16 729 SANTOS VILLALÓN, Carolina Mastawesha 2005 RÍA FERROL - CONCEPCIÓN A 20:15GA-6108

7 17 705 ATIEGA BUSTEROS, Oihana 2006 CA LEA LA BLANCA 20:15VI-15

8 23 708 COB BOTELLO, Naia 2006 BIDEZABAL DURANGO AT 20:54BI-561

9 24 707 CABEZON ELORTEGUI, Lorea 2006 BIDASOA AT 20:55SS-615

10 30 730 SEOANE RODRÍGUEZ, Anxela 2005 OURENSE ATLETISMO 21:06GA-23301

11 32 721 MARTINEZ DE LA HERRAN, Miriam 2006 BILBAO ATLETISMO 21:16EUBI-759

12 34 723 MENDIA REQUEJO, Nerea 2005 CA GETXO 21:20BI-745

13 36 725 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 GERNIKA AT 21:30BI-218

14 40 711 DEL VAL DUQUE, Maria 2005 BARRUTIA AE 22:00VI-61

15 45 710 DEL RIO LIZASO, Lucia 2005 CA GETXO 22:20BI-353

16 47 718 ILAU DOBRINCU, Diana 2006 GERNIKA AT 22:32BI-285

17 51 731 VARO MARINA, Olaia 2005 CA GETXO 23:07BI-349

18 60 728 RODRIGEZ LUJA, Onintze 2006 CA LAUDIO 24:19VI-135

19 62 702 ARBULU ERRASTI, Laura 2006 CA SENDOA 24:33EUBI-647

20 64 714 FERNÁNDEZ COBO, Iara 2005 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 25:03S-11255

21 65 724 MUÑOZ ALVAREZ, Marta 2006 CA SENDOA 25:11BI-557

22 68 734 ZIARDA LOPEZ, Itoitz 2005 TXIMISTA AT 27:15EUBI-53909

23 71 717 GUTIERREZ MARTINEZ, Maria 2006 CA GETXO 28:52BI-341
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Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Club

Denbora
Tiempo

Mark

Sub12 mutilak / masculina / men
1.5502013-2014

1 621 TAPIA SAMAMED, Lander 2013 ANAITASUNA ERMUA 05:4820212337

2 607 GARCIA RODRIGUEZ, Markel 2013 UD MUÑATONES 05:4820197169

3 616 QUINTANA LINAZA, Imanol 2014 UD MUÑATONES 06:0120208960

4 620 SARRIEGI DERTEANO, Mattin 2014 ALOÑAMENDI K.E. 06:13366819

5 610 LASARTE SEGUROLA, Adei 2013 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 06:15369925

6 612 MARTIN ALTUBE, Ganix 2013 ALOÑAMENDI K.E. 06:18357855

7 608 IMAZ KORTAZAR, Ekain 2013 TXIMISTA AT 06:2620200990

8 604 ARREGUI GUEREÑO, Heiko 2013 XANJU KIROL KLUBA 06:31367364

9 613 MARTIN ALTUBE, Kaiet 2014 ALOÑAMENDI K.E. 06:32367695

10 602 ALCONADA URKULO, Urko 2014 UD MUÑATONES 06:3320228353

11 617 RENTERIA ATEKA, Oier 2014 MUNGIA AT 06:3620205781

12 609 LASA MUGARZA, Iker 2014 ALOÑAMENDI K.E. 06:38366810

13 619 SAINZ DIEZ, Pablo 2013 COLEGIO VIZCAYA 06:3820190808

14 601 AKETXE OLASAGARRE, Oinatz 2013 BESTE BIRA LOIU 06:421600

15 618 ROBLES MADINABEITIA, Amets 2014 ALOÑAMENDI K.E. 06:43366817

16 603 ALLENDE SAINZ, XABAT 2013 BESTE BIRA LOIU 06:531598

17 605 CABALLERO GODOY, Aitor 2013 ALOÑAMENDI K.E. 07:00357825

18 615 PLASENCIA RUBIO, Ibai 2013 BESTE BIRA LOIU 07:071597

19 614 MENDIETA ITURRIAGA, Aratz 2014 BESTE BIRA LOIU 07:20538

20 606 FERNÁNDEZ CUEVAS, Koldo 2013 BESTE BIRA LOIU 07:311602

21 611 LOPATEGI ZABALA, Enetz 2013 MUNGIA AT 07:3820180077
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Athlete

Urtea
Año
Year
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Club

Denbora
Tiempo

Mark

Sub12 neskak / femenina / women
1.5502013-2014

1 1314 GONZÁLEZ RUBIO, Alicia 2013 TRAINING REY 05:54TO-684

2 1308 CANTERA GUTIERREZ, Laura 2013 COLEGIO VIZCAYA 06:1420190477

3 1309 CASCON ARNAIZ, Izaro 2014 ATLETISMO BRIVIESCA NORPE 06:25BU-174

4 1310 CERVERA APARICIO, Laia 2014 DURANGO KT 06:3020196343

5 1322 SOMOVILLA ALVAREZ, Naira 2014 COLEGIO VIZCAYA 06:4020209920

6 1320 SALBIDEA MARIÑO, Iara 2014 CA EL PRADO 06:4458067274W

7 1311 DE CASTRO AMESTI, Malen 2013 LARREA 400 AK 06:4920194083

8 1323 TRINIDAD BEGOÑA, Iraia 2013 TARASKA AT 06:5220191444

9 1315 GUINEA URIARTE, Maialen 2014 LARREA 400 AK 06:5320215547

10 1325 URRUTIA BAYON, Udane 2013 MUNGIA AT 06:5620190795

11 1313 GONZALEZ LOPERA, Laia 2014 CA SANTURTZI 06:5920206986

12 1316 LOPEZ ORTIZ, Uxue 2014 UD MUÑATONES 07:0620212458

13 1318 MARTÍN SEGURA, Leire 2014 UD MUÑATONES 07:0820197753

14 1317 MAGRO AZKONA, Olatz 2013 UD MUÑATONES 07:1520196752

15 1304 ARES CARAMAZANA, Paula 2013 TARASKA AT 07:1620191439

16 1307 BIDAGUREN MACIAS, Uxue 2014 BESTE BIRA LOIU 07:191048

17 1319 PEREZ RINCON, Eider 2013 UD MUÑATONES 07:2220202876

18 1312 GALIANO PEREZ, Irune 2014 UD MUÑATONES 07:3520212335

1 / 1



70
www.cdzornotza.eus

2024 / 10 / 20
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA

Sub14·Sub16
mutilak

Sub14-Sub16 masculina / Sub14-Sub16 men

2011-2012 / 2009-2010 2.700 m



70
www.cdzornotza.eus

2024 / 10 / 20
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA
CROSS INTERNACIONAL ZORNOTZA

m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.

Pos.

Dortsala
Dorsal

Bib

Atleta
Atleta

Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Club

Denbora
Tiempo

Mark

Sub14 - Sub16 mutilak / masculina / men
2.7002011-2012 / 2009-2010

1 1266 SANGIL CASADO, Alex 2009 CA LA RABOSA 08:38V-24410

2 1247 LORENZO FERREIRO, Mario 2009 CD LA PURÍSIMA 08:54GA-1177

3 1234 GONZALEZ QUINTANA, Unai 2009 BIDASOA AT 08:55SS-625

4 1240 IBARGUEN RODRIGUEZ, Urko 2009 BIDASOA AT 08:59SS-542

5 910 DEL REY RUBIO, Mikel 2011 CA PORTUGALETE 09:0120172947

6 1255 NAVARRO MOLINA, Oier 2009 BILBAO ATLETISMO 09:03BI-3677433

7 1204 ALBIZU MENDIZABAL, Eneko 2009 XEYE AT 09:07EUSS-952

8 1262 PORTA VICENTE, Jon 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:10EUSS-900

9 1231 GARCIA ESTEVEZ, Gorka 2009 BIDASOA AT 09:10SS-809

10 1217 BRAVO CLAVER, Aritz 2009 CA EL PRADO 09:10EUVI-324

11 1243 LAGARDERA GARCIA, Unax 2010 GALDAKAO AT 09:19BI-576

12 1209 AROSTEGUI GOROSTIDI, Eñaut 2010 TOLOSA CF 09:21SS-622

13 1227 FERNÁNDEZ GARCÍA, Ekain 2009 CA ARTUNDUAGA 09:21BI-535

14 1269 TEJEDOR CEBADA, Ioritz 2010 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAND 09:23BI-3677250

15 1268 SOLABARRIETA VILLOTA, Liher 2009 GALDAKAO AT 09:23BI-483

16 911 DELGADO AMIGO, Mateo 2011 ATLETISMO BRIVIESCA NORPE 09:24BU-269

17 1249 LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA, Peru 2010 GERNIKA AT 09:27EUBI-1064

18 938 SEVILLA AMO, Aner 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 09:2920189937

19 1225 FERNANDEZ ELIZEGI, Alex 2009 TOLOSA CF 09:32SS-623

20 1276 VILLEGAS MARTIJA, Ander 2009 TOLOSA CF 09:34SS-624

21 1224 FERNÁNDEZ CIMIANO, Ramiro 2010 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 09:34S-521

22 1210 ARRANZ FERNANDEZ, Urtzi 2009 CA LAUDIO 09:39EUBI-980

23 933 RODRIGUEZ CALVO, Alvar 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 09:4020181470

24 922 LAZKANO UNZALU, Ekhi 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 09:4020157318

25 920 IRAOLA AROCENA, Beñat 2011 TOLOSA CF 09:40345635

26 1220 CASADO ARIN, Jon 2009 BIDASOA AT 09:42EUSS-807

27 946 ZUMARRAGA GÓMEZ, Amets 2011 DURANGO KT 09:4320178572

28 1226 FERNANDEZ FAJARDO, Hodei 2009 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 09:44SS-608

29 1261 PEREZ AMUNARRIZ, Jon 2009 BIDASOA AT 09:46EUSS-800

30 1270 TRUJILLANO ARROYO, Khrystian 2009 CA LAUDIO 09:48EUVI-334
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31 913 FERNANDEZ BIAIN, Nora 2012 ALOÑAMENDI K.E. 13:01349238

31 915 GONZALEZ GONZALEZ, Gael 2011 XANJU KIROL KLUBA 09:48352054

32 1259 PACHO CABO, Unai 2009 DURANGO KT 09:49EUBI-1105

33 1257 OLAZIREGI LEGORBURU, Julen 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:50EUSS-899

34 1230 GARATE BLANCA, Jon 2010 GERNIKA AT 09:51EUBI-1066

35 1203 ALBARRAN MAYORDOMO, Asier 2009 CA SENDOA 09:52EUBI-936

36 1219 CARO ALONSO, Jorge 2010 ULTREIA RIOJA 09:53LO-418

37 1208 AROSTEGI VIANA, Aner 2009 CD PARALIMPICO JAVI CONDE 09:57BI-543

38 1277 VILLEGAS RAMOS, Unai 2009 CD HERNANI 09:58SS-3676999

39 1278 ZALDUA IRASTORZA, Unai 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:59EUSS-888

40 1264 SAINZ DE LA MAZA NUÑEZ, Victor Nathi 2010 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAND 10:01BI-3677261-

41 1241 ITURRIAGAETXEBARRIA AURREKOETXEA, Ekain 2010 DURANGO KT 10:09EUBI-1104

42 1248 LUCENA MIMBRERO, Ander 2010 GALDAKAO AT 10:0920194910

43 1246 LOBATO CARRETON, Lucas 2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 10:09SM-6625

44 1273 URKIOLA AZURMENDI, Xabat 2010 TOLOSA CF 10:10EUSS-1061

45 1201 AGIRRE OSA, Unax 2009 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 10:10SS-3677435

46 1213 AZUMENDI BALADO, Manez 2010 CA LAUDIO 10:10VI-3677416 

47 1250 MAIZ SEGUROLA, Ibai 2009 XEYE AT 10:11EUSS-906

48 1223 ETXEBARRIA ARRIZABALAGA, Ekaitz 2010 CA LAUDIO 10:11BI-3676561-

49 919 ILAU DOBRINCU, Damian 2011 GERNIKA AT 10:1120167133

50 1251 MANTZIZIDOR SALAZAR, Amets 2009 GERNIKA AT 10:13EUBI-1067

51 901 ABIA LAUCIRICA, Telmo 2011 LAURO IKASTOLA 10:1320188134

52 1216 BLASCO PEIRO, Pau 2010 CA SAFOR-TEIKA 10:14V-3676432

53 1265 SALBIDEA MARIÑO, Heiko 2010 CA EL PRADO 10:16VI-173

54 934 SAENZ DE LA CUESTA ZUBIA, Julen 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 10:1620182127

55 923 LEANIZBARRUTIA ELOLA, Ibai 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 10:1820188582

56 1267 SANTIAGO ZAMBRANO, Angel 2010 AURRERANTZ SESTAO 10:1920169761

57 1272 URIBE RODRÍGUEZ, Jon 2010 DURANGO KT 10:20EUBI-1074

58 1222 ELKOROBEREZIBAR IRIGOIEN, Unai 2010 DURANGO KT 10:20EUBI-1106

59 1235 GORRITIBEREA OSA, Ander 2010 ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 10:20EUSS-1037
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60 925 MARTIN VELEZ, Hugo 2011 CD AMA 10:21BU-457

61 1211 ARROYO GARCIA, Ekain 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAND 10:22EUBI-1046

62 944 ZORRIKETA CELAYA, Unai 2011 GERNIKA AT 10:2220167131

63 906 ARRIARAN IDIGORAS, Eñaut 2012 ALOÑAMENDI K.E. 10:26346534

64 1236 GOTI PEREZ, Mikel 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAND 10:28EUBI-1045

65 914 GONZALEZ GASTESI, Jurdan 2012 XANJU KIROL KLUBA 10:30353408

66 1275 VELAZQUEZ CORTES, Eneko 2010 TXINDOKI AT 10:31EUSS-1104

67 1253 MUJIKA IPARRAGIRRE, Unax 2010 TXINDOKI AT 10:33SS-3676996

68 1205 ALONSO BOYANO, Unai 2010 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAND 10:33BI-3677262

69 1207 APRAIZ TORRES, Andoni 2009 GERNIKA AT 10:34EUBI-1097

70 924 MADARIAGA FERNANDEZ, Lander 2011 GERNIKA AT 10:3520178788

71 1215 BILBAO BILBAO, Ekain 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAND 10:37BI-3677263

72 1202 AGIRREBEITIA ALTZIBAR-ARETXULUAGA, Endika 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 10:37EUBI-1181

73 1279 ZELAIETA IRIBAR, Markel 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 10:40BI-3677530

74 1212 ARSUAGA CARABELOS, Martin 2010 TOLOSA CF 10:42EUSS-1079

75 1229 FRUTOS SAEZ, Oier 2010 CA LAUDIO 10:44VI-3677418 

76 902 AKETXE OLASAGARRE, Harriet 2011 BESTE BIRA LOIU 10:442525

77 930 PÉREZ DE PEDRO, Eneko 2011 MUNGIA AT 10:4420182979

78 909 DEL REY RUBIO, Asier 2011 CA PORTUGALETE 10:4920172946

79 1244 LARIZ ROBLES, Peio 2010 TXIMISTA AT 10:5020166939

80 1263 RUIZ MARTIN, Hodei 2010 ALOÑAMENDI K.E. 10:57329188

81 1238 GUTIEZ MARTINEZ, Hector 2010 CD AMA 10:57BU-4414

82 916 GONZALEZ LOPERA, Oier 2011 CA SANTURTZI 11:0220194364

83 1258 ORIA ORTIZ, Josu 2010 TXINDOKI AT 11:03SS-3677492

84 905 ARAMBERRI ALONSO, Ander 2011 TOLOSA CF 11:09343095

85 1252 MEZO JUEZ, Danel 2010 LARREA 400 AK 11:1320168587

86 936 SANCHEZ DA SILVA, Paul 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 11:1520171697

87 1274 URRUTIABEASCOA SAEZ, Markel 2010 CD AMA 11:16BU-454

88 918 IBARBIA QUERENDEZ, Eder 2012 CA SANTURTZI 11:1720193719

89 1271 URIA GARAY, ZION 2010 BESTE BIRA LOIU 11:22EUBI-1169
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90 921 LAGO ORTIGOSA, Xabier 2012 BESTE BIRA LOIU 11:292529

91 942 URANGA ZABALA, Ekhi 2012 ZESTOA HERRI IKASTETXEA 11:32351200

92 1256 OLABERRIA LARREA, Xun Joxe 2010 TXINDOKI AT 11:34SS-3676994

93 926 MENDOZA GONZALEZ, Markel 2011 ATLETISMO BERRIO-OTXOA 11:3820183131

94 1242 IZAR DE LA FUENTE MAÑANES, Unax 2010 UD MUÑATONES 11:3920169415

95 1245 LARREA GARITANO, Amets 2009 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 11:42SS-609

96 908 DA MOTA FERNANDES, Ricardo 2011 ALOÑAMENDI K.E. 11:47337436

97 935 SAINZ MAZA GARCIA, Darel 2011 ZUMAIA IES 11:48339579

98 927 MIÑANA SOBERÓN, Martí 2011 GERNIKA AT 11:5020152262

99 1233 GONZALEZ GARCIA, Hugo 2010 CD AMA 11:55BU-48

100 1239 HERNAIZ RETAMERO, Alain 2009 CA SANTURTZI 11:57EUBI-1009

101 941 UGARTE ELORZA, Urko 2011 ALOÑAMENDI K.E. 11:57337124

102 932 RAMOS GONZALEZ, Endika 2012 ATLETISMO BERRIO-OTXOA 12:1020193988

103 1218 CAMPO ATELA, Lier 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 12:45BI-3677604

104 1214 BARANDA BARANDALLA, Aimar 2010 CA BARAKALDO 13:04EUBI-1161

105 1221 DURRITI REIFS, Eneko 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 13:28BI-3677529

106 940 TOJA LOPEZ, Urtzi 2011 GERNIKA AT 13:3220194356

107 931 POLO CUBERO, Eder 2012 UD MUÑATONES 14:1420199301
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1 5 910 DEL REY RUBIO, Mikel 2011 CA PORTUGALETE 09:0120172947

2 16 911 DELGADO AMIGO, Mateo 2011 ATLETISMO BRIVIESCA NORP 09:24BU-269

3 18 938 SEVILLA AMO, Aner 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 09:2920189937

4 23 933 RODRIGUEZ CALVO, Alvar 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 09:4020181470

5 24 922 LAZKANO UNZALU, Ekhi 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 09:4020157318

6 25 920 IRAOLA AROCENA, Beñat 2011 TOLOSA CF 09:40345635

7 27 946 ZUMARRAGA GÓMEZ, Amets 2011 DURANGO KT 09:4320178572

8 31 915 GONZALEZ GONZALEZ, Gael 2011 XANJU KIROL KLUBA 09:48352054

9 31 913 FERNANDEZ BIAIN, Nora 2012 ALOÑAMENDI K.E. 13:01349238

10 49 919 ILAU DOBRINCU, Damian 2011 GERNIKA AT 10:1120167133

11 51 901 ABIA LAUCIRICA, Telmo 2011 LAURO IKASTOLA 10:1320188134

12 54 934 SAENZ DE LA CUESTA ZUBIA, Julen 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 10:1620182127

13 55 923 LEANIZBARRUTIA ELOLA, Ibai 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 10:1820188582

14 60 925 MARTIN VELEZ, Hugo 2011 CD AMA 10:21BU-457

15 62 944 ZORRIKETA CELAYA, Unai 2011 GERNIKA AT 10:2220167131

16 63 906 ARRIARAN IDIGORAS, Eñaut 2012 ALOÑAMENDI K.E. 10:26346534

17 65 914 GONZALEZ GASTESI, Jurdan 2012 XANJU KIROL KLUBA 10:30353408

18 70 924 MADARIAGA FERNANDEZ, Lander 2011 GERNIKA AT 10:3520178788

19 76 902 AKETXE OLASAGARRE, Harriet 2011 BESTE BIRA LOIU 10:442525

20 77 930 PÉREZ DE PEDRO, Eneko 2011 MUNGIA AT 10:4420182979

21 78 909 DEL REY RUBIO, Asier 2011 CA PORTUGALETE 10:4920172946

22 82 916 GONZALEZ LOPERA, Oier 2011 CA SANTURTZI 11:0220194364

23 84 905 ARAMBERRI ALONSO, Ander 2011 TOLOSA CF 11:09343095

24 86 936 SANCHEZ DA SILVA, Paul 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 11:1520171697

25 88 918 IBARBIA QUERENDEZ, Eder 2012 CA SANTURTZI 11:1720193719

26 90 921 LAGO ORTIGOSA, Xabier 2012 BESTE BIRA LOIU 11:292529

27 91 942 URANGA ZABALA, Ekhi 2012 ZESTOA HERRI IKASTETXEA 11:32351200

28 93 926 MENDOZA GONZALEZ, Markel 2011 ATLETISMO BERRIO-OTXOA 11:3820183131

29 96 908 DA MOTA FERNANDES, Ricardo 2011 ALOÑAMENDI K.E. 11:47337436

30 97 935 SAINZ MAZA GARCIA, Darel 2011 ZUMAIA IES 11:48339579
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31 98 927 MIÑANA SOBERÓN, Martí 2011 GERNIKA AT 11:5020152262

32 101 941 UGARTE ELORZA, Urko 2011 ALOÑAMENDI K.E. 11:57337124

33 102 932 RAMOS GONZALEZ, Endika 2012 ATLETISMO BERRIO-OTXOA 12:1020193988

34 106 940 TOJA LOPEZ, Urtzi 2011 GERNIKA AT 13:3220194356

35 107 931 POLO CUBERO, Eder 2012 UD MUÑATONES 14:1420199301
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1 1 1266 SANGIL CASADO, Alex 2009 CA LA RABOSA 08:38V-24410

2 2 1247 LORENZO FERREIRO, Mario 2009 CD LA PURÍSIMA 08:54GA-1177

3 3 1234 GONZALEZ QUINTANA, Unai 2009 BIDASOA AT 08:55SS-625

4 4 1240 IBARGUEN RODRIGUEZ, Urko 2009 BIDASOA AT 08:59SS-542

5 6 1255 NAVARRO MOLINA, Oier 2009 BILBAO ATLETISMO 09:03BI-3677433

6 7 1204 ALBIZU MENDIZABAL, Eneko 2009 XEYE AT 09:07EUSS-952

7 8 1262 PORTA VICENTE, Jon 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:10EUSS-900

8 9 1231 GARCIA ESTEVEZ, Gorka 2009 BIDASOA AT 09:10SS-809

9 10 1217 BRAVO CLAVER, Aritz 2009 CA EL PRADO 09:10EUVI-324

10 11 1243 LAGARDERA GARCIA, Unax 2010 GALDAKAO AT 09:19BI-576

11 12 1209 AROSTEGUI GOROSTIDI, Eñaut 2010 TOLOSA CF 09:21SS-622

12 13 1227 FERNÁNDEZ GARCÍA, Ekain 2009 CA ARTUNDUAGA 09:21BI-535

13 14 1269 TEJEDOR CEBADA, Ioritz 2010 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAN 09:23BI-3677250

14 15 1268 SOLABARRIETA VILLOTA, Liher 2009 GALDAKAO AT 09:23BI-483

15 17 1249 LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA, Peru 2010 GERNIKA AT 09:27EUBI-1064

16 19 1225 FERNANDEZ ELIZEGI, Alex 2009 TOLOSA CF 09:32SS-623

17 20 1276 VILLEGAS MARTIJA, Ander 2009 TOLOSA CF 09:34SS-624

18 21 1224 FERNÁNDEZ CIMIANO, Ramiro 2010 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 09:34S-521

19 22 1210 ARRANZ FERNANDEZ, Urtzi 2009 CA LAUDIO 09:39EUBI-980

20 26 1220 CASADO ARIN, Jon 2009 BIDASOA AT 09:42EUSS-807

21 28 1226 FERNANDEZ FAJARDO, Hodei 2009 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 09:44SS-608

22 29 1261 PEREZ AMUNARRIZ, Jon 2009 BIDASOA AT 09:46EUSS-800

23 30 1270 TRUJILLANO ARROYO, Khrystian 2009 CA LAUDIO 09:48EUVI-334

24 32 1259 PACHO CABO, Unai 2009 DURANGO KT 09:49EUBI-1105

25 33 1257 OLAZIREGI LEGORBURU, Julen 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:50EUSS-899

26 34 1230 GARATE BLANCA, Jon 2010 GERNIKA AT 09:51EUBI-1066

27 35 1203 ALBARRAN MAYORDOMO, Asier 2009 CA SENDOA 09:52EUBI-936

28 36 1219 CARO ALONSO, Jorge 2010 ULTREIA RIOJA 09:53LO-418

29 37 1208 AROSTEGI VIANA, Aner 2009 CD PARALIMPICO JAVI COND 09:57BI-543

30 38 1277 VILLEGAS RAMOS, Unai 2009 CD HERNANI 09:58SS-3676999
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31 39 1278 ZALDUA IRASTORZA, Unai 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:59EUSS-888

32 40 1264 SAINZ DE LA MAZA NUÑEZ, Victor Nathi 2010 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAN 10:01BI-3677261-

33 41 1241 ITURRIAGAETXEBARRIA AURREKOETXEA, Ekain 2010 DURANGO KT 10:09EUBI-1104

34 42 1248 LUCENA MIMBRERO, Ander 2010 GALDAKAO AT 10:0920194910

35 43 1246 LOBATO CARRETON, Lucas 2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 10:09SM-6625

36 44 1273 URKIOLA AZURMENDI, Xabat 2010 TOLOSA CF 10:10EUSS-1061

37 45 1201 AGIRRE OSA, Unax 2009 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 10:10SS-3677435

38 46 1213 AZUMENDI BALADO, Manez 2010 CA LAUDIO 10:10VI-3677416 

39 47 1250 MAIZ SEGUROLA, Ibai 2009 XEYE AT 10:11EUSS-906

40 48 1223 ETXEBARRIA ARRIZABALAGA, Ekaitz 2010 CA LAUDIO 10:11BI-3676561-

41 50 1251 MANTZIZIDOR SALAZAR, Amets 2009 GERNIKA AT 10:13EUBI-1067

42 52 1216 BLASCO PEIRO, Pau 2010 CA SAFOR-TEIKA 10:14V-3676432

43 53 1265 SALBIDEA MARIÑO, Heiko 2010 CA EL PRADO 10:16VI-173

44 56 1267 SANTIAGO ZAMBRANO, Angel 2010 AURRERANTZ SESTAO 10:1920169761

45 57 1272 URIBE RODRÍGUEZ, Jon 2010 DURANGO KT 10:20EUBI-1074

46 58 1222 ELKOROBEREZIBAR IRIGOIEN, Unai 2010 DURANGO KT 10:20EUBI-1106

47 59 1235 GORRITIBEREA OSA, Ander 2010 ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 10:20EUSS-1037

48 61 1211 ARROYO GARCIA, Ekain 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAN 10:22EUBI-1046

49 64 1236 GOTI PEREZ, Mikel 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAN 10:28EUBI-1045

50 66 1275 VELAZQUEZ CORTES, Eneko 2010 TXINDOKI AT 10:31EUSS-1104

51 67 1253 MUJIKA IPARRAGIRRE, Unax 2010 TXINDOKI AT 10:33SS-3676996

52 68 1205 ALONSO BOYANO, Unai 2010 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAN 10:33BI-3677262

53 69 1207 APRAIZ TORRES, Andoni 2009 GERNIKA AT 10:34EUBI-1097

54 71 1215 BILBAO BILBAO, Ekain 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAN 10:37BI-3677263

55 72 1202 AGIRREBEITIA ALTZIBAR-ARETXULUAGA, Endika 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 10:37EUBI-1181

56 73 1279 ZELAIETA IRIBAR, Markel 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 10:40BI-3677530

57 74 1212 ARSUAGA CARABELOS, Martin 2010 TOLOSA CF 10:42EUSS-1079

58 75 1229 FRUTOS SAEZ, Oier 2010 CA LAUDIO 10:44VI-3677418 

59 79 1244 LARIZ ROBLES, Peio 2010 TXIMISTA AT 10:5020166939

60 80 1263 RUIZ MARTIN, Hodei 2010 ALOÑAMENDI K.E. 10:57329188
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61 81 1238 GUTIEZ MARTINEZ, Hector 2010 CD AMA 10:57BU-4414

62 83 1258 ORIA ORTIZ, Josu 2010 TXINDOKI AT 11:03SS-3677492

63 85 1252 MEZO JUEZ, Danel 2010 LARREA 400 AK 11:1320168587

64 87 1274 URRUTIABEASCOA SAEZ, Markel 2010 CD AMA 11:16BU-454

65 89 1271 URIA GARAY, ZION 2010 BESTE BIRA LOIU 11:22EUBI-1169

66 92 1256 OLABERRIA LARREA, Xun Joxe 2010 TXINDOKI AT 11:34SS-3676994

67 94 1242 IZAR DE LA FUENTE MAÑANES, Unax 2010 UD MUÑATONES 11:3920169415

68 95 1245 LARREA GARITANO, Amets 2009 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 11:42SS-609

69 99 1233 GONZALEZ GARCIA, Hugo 2010 CD AMA 11:55BU-48

70 100 1239 HERNAIZ RETAMERO, Alain 2009 CA SANTURTZI 11:57EUBI-1009

71 103 1218 CAMPO ATELA, Lier 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 12:45BI-3677604

72 104 1214 BARANDA BARANDALLA, Aimar 2010 CA BARAKALDO 13:04EUBI-1161

73 105 1221 DURRITI REIFS, Eneko 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 13:28BI-3677529
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Sub14 - Sub16 neskak / femenina / women
2.7002011-2012 / 2009-2010

1 1103 VILLAR DEUSA, Lluna 2009 CA SAFOR-TEIKA 10:13V-24763

2 836 MARTINEZ LIZANA, Alodia 2011 ALCAMPO SCORPIO 71 10:17AR-5347

3 834 LLORCA SANCHO, Erika 2011 CA SAFOR-TEIKA 10:20V-3676430

4 1035 FERRANDO SANSALONI, Àngels 2010 CA SAFOR-TEIKA 10:21V-25018

5 1101 VEIGUELA TIZÓN, Irma 2009 RÍA FERROL - CONCEPCIÓN AR 10:24GA-1084

6 1049 GONZÁLEZ YAGÜE, Andrea 2010 CD JACQUELINE RUNNING TEA 10:29AV-240

7 1063 LOPEZ LOPEZ DE MUNAIN, Saioa 2009 CA LEA LA BLANCA 10:36VI-155

8 1025 DONET PLANA, Laia 2009 CA SAFOR-TEIKA 10:40V-24898

9 837 MATO VARELA, Martina 2012 ATLETISMO BEZANA 10:42S-393

10 1016 BOSCH ARAMBARRI, Ane 2010 XEYE AT 10:43EUSS-1122

11 1024 DE VALLES DELGADO, Aitana 2010 CA CARBONERO CASTRO 10:46SM-7492

12 1030 ETXEANDIA OYANGUREN, Amaiur 2010 GERNIKA AT 10:51BI-3677275 

13 1012 AYERBE GONZALEZ, Aitana 2010 TOLOSA CF 10:54SS-681

14 1048 GONZÁLEZ RUBIO, Cristina 2010 TRAINING REY 10:56TO-685

15 821 FERNANDEZ PODLASKA, June 2011 COLEGIO VIZCAYA 10:5620179417

16 1073 MONTERO GONZALEZ, Emma 2009 BIDEZABAL DURANGO AT 10:58BI-474

17 802 AGIRREBEITIA GOITIA, Nora 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 10:5920178306

18 1085 PIQUER VICENTE, Nahia 2010 BIDASOA AT 11:00EUSS-1073

19 1018 CALLEJA ECHANIZ, Vega 2010 CD AMA 11:00BU-4412

20 1008 ARAMENDI ARABAOLAZA, Maria 2010 TOLOSA CF 11:00EUSS-1096

21 1006 ALDAMA LARREA, Mikele 2009 CA LAUDIO 11:01BI-468

22 1098 VALLE PRIETO, June 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAND 11:01BI-530

23 822 FERNANDEZ RAMOS, Irune 2011 XANJU KIROL KLUBA 11:02344745

24 1026 DURAN FILGUEIRAS, Izaro 2010 XANJU KIROL KLUBA 11:08SS-632

25 1041 GARCIA VIELBA, Uxue 2010 CA SENDOA 11:10EUBI-1102

26 1065 MACIAS HIGUERAS, Sara 2010 CA CARBONERO CASTRO 11:11SM-6565

27 1011 ATXA ETXEBARRIA, Nile 2010 GERNIKA AT 11:11BI-3677273 

28 1007 ARAMBURU ELETA, Eider 2010 BIDASOA AT 11:12EUSS-1072

29 1104 ZABALA AROZENA, Maialen 2010 TOLOSA CF 11:15EUSS-1055

30 1029 ENA IRASTORZA, Natale 2010 TXINDOKI AT 11:16EUSS-1087
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31 1102 VELAYOS LÓPEZ, Laura 2009 CD JACQUELINE RUNNING TEA 11:16AV-253

32 1055 IRAÑETA DE FELIPE, Maialen 2010 CA ZAILU 11:17VI-167

33 846 PILA RUIZ, Camino 2011 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 11:18S-576

34 1032 ETXEBESTE GARIN, Enara 2009 TXINDOKI AT 11:19SS-619

35 844 PASTOR LLARENA, Maialen 2012 COLEGIO VIZCAYA 11:2020203607

36 848 SAN SEGUNDO JIMÉNEZ, Vera 2011 CD JACQUELINE RUNNING TEA 11:21AV-398

37 1022 CRESPO GOMEZ, Paula 2010 BIDASOA AT 11:23EUSS-1057

38 855 ZABALA URIBE, Irati 2012 GERNIKA AT 11:2720168008

39 1031 ETXEBERRIA LIZARRALDE, Maren 2010 TXINDOKI AT 11:31SS-662

40 1038 GALLARDO GONZALEZ, Ines 2010 CD AMA 11:31BU-801

41 1028 ELORTZA RUBIO, Xare 2010 KAMEL ZIANI AK 11:31EUSS-1026

42 1092 SOLAUN RIBACOVA, Itsasne 2009 CA LAUDIO 11:33EUVI-348

43 1076 MUGARTEGUI GUTIERREZ, Aiala 2010 BERANGO AT 11:33EUBI-1182

44 820 FERNÁNDEZ GARCÍA, Eneritz 2011 CA ARTUNDUAGA 11:3320160272

45 1057 ITURRIOZ MURIANA, Julene 2010 KAMEL ZIANI AK 11:34EUSS-1027

46 1014 BARRONDO BASTIDA, Udane 2009 EZKERRALDEA AT 11:34BI-452

47 1005 AIZPURUA GURRUCHAGA, Eneritz 2010 JAKINTZA AK 11:35EUSS-3296

48 1072 MIGUEL ROBREDO, Berta 2009 CA LEA LA BLANCA 11:35VI-154

49 1082 PEÑA ANDUJAR, June 2009 BIDEZABAL DURANGO AT 11:40BI-473

50 818 CEÑAL PEREZ, Marta 2012 AD GIJON ATLETISMO 11:43O-862

51 1091 SANZ PALACIOS, Irati 2009 CA LEA LA BLANCA 11:45VI-156

52 853 VEGA PRADA, Ainhize 2012 CA SANTURTZI 11:4720193725

53 1074 MORALES CERON, Ariadna 2009 CD AMA 11:50BU-817

54 1097 URRUTIABEASCOA SAEZ, Maider 2010 CD AMA 11:53BU-453

55 1004 AGIRRE DEL OLMO, Araitz 2010 CA ARTUNDUAGA 11:54EUBI-1176

56 1087 REY MORON, Ainize 2009 CA SENDOA 11:55EUBI-867

57 813 CALLANAN GAMBOA, Dana 2011 MUNGIA AT 11:5520194348

58 1019 CAMBON ARRUABARRENA, Iratxe 2009 BIDASOA AT 11:56EUSS-806

59 1050 GURTUBAI REKALDE, Matxalen 2009 GALDAKAO AT 11:56EUBI-951

60 1003 AGIRRE DEL OLMO, Aiuri 2010 CA ARTUNDUAGA 11:57EUBI-1174
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61 1021 CORIA MOMOITIO, Lara 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 11:57EUBI-1162

62 1078 NDAO SAN SEBASTIAN, Djiara 2010 KAMEL ZIANI AK 11:57EUSS-1030

63 1081 ORTEGA MEDINILLA, Maider 2009 CA LAUDIO 11:59EUVI-325

64 839 MURGIONDO MURILLO, Itziar 2012 ALOÑAMENDI K.E. 11:59346585

65 815 CANO GONZALEZ, Ariane 2011 GALDAKAO AT 11:5920175747

66 1051 GUTIÉRREZ VEIGA, Elena 2010 CA ARTUNDUAGA 12:02EUBI-1175

67 808 AMILIBIA AGIRRE, Paule 2011 ZUMAIA IES 12:02339572

68 814 CALLANAN GAMBOA, Erin 2011 MUNGIA AT 12:0520194351

69 1052 HALBWACHS VILLAREAL, Sara 2009 CA LEA LA BLANCA 12:06VI-153

70 854 VILLAR GONZALEZ, Ada 2012 ALOÑAMENDI K.E. 12:07349313

71 1090 RUIZ GONZALEZ, Imilce 2010 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 12:08S-694

72 807 AMILIBIA AGIRRE, Ekia 2011 ZUMAIA IES 12:13339532

73 827 GARCÍA EGAÑA, María 2011 COLEGIO VIZCAYA 12:1420180984

74 1027 EL KAHLI IBARRETXE, Sara 2009 CA LAUDIO 12:17EUVI-347

75 1059 LEJARRAGA IKAZURIAGA, Aizkoa 2010 GERNIKA AT 12:18BI-3677309 

76 1042 GARDEAZABAL MENOYO, Mirari 2009 CA LAUDIO 12:19EUVI-329

77 1084 PILA RUIZ, Cayetana 2010 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 12:19S-693

78 1096 URRUTIABEASCOA BARRIO, Naiara 2009 CD AMA 12:20BU-815

79 1088 ROCA LOPEZ, Nadia 2010 CD AMA 12:22BU-972

80 1033 FALL, Maimouna 2009 CA ARTUNDUAGA 12:23EUBI-1177

81 803 AGUIRREBEITIA RAMOS, Alaitz 2011 ATLETISMO BRIVIESCA NORPE 12:25BU-44

82 1067 MARQUINA SOUTO, Haizea 2010 CA LAUDIO 12:27VI-3677413 

83 1058 LASARTE SEGUROLA, Elaia 2010 KAMEL ZIANI AK 12:27EUSS-1031

84 1079 NÚÑEZ VICENTE, Izaro 2010 CA ARTUNDUAGA 12:30EUBI-1173

85 1010 ARTOLA ESTEVES, Araia 2010 TOLOSA CF 12:31SS-3677422

86 1040 GARCIA TOME, Aroa 2010 CA BARAKALDO 12:32EUBI-1156

87 842 ORTUOSTE AGUIRRE, Haizea 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 12:3320193070

88 811 BERZOSA ALTAMIRA, Maddi 2012 GERNIKA AT 12:3320207172

89 1094 URBIETA ORUESAGASTI, Mara 2010 ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 12:35EUSS-968

90 828 GARCIA MIGUEL, Martina 2012 CD AMA 12:37BU-991
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91 1068 MARTIN MOTA, Garazi 2010 CA ARTUNDUAGA 12:38EUBI-1185

92 1060 LEON KARMUON, Soraya 2009 CA LAUDIO 12:38EUBI-1079

93 1075 MORENO COLLADO, Silvia 2009 CD JACQUELINE RUNNING TEA 12:41AV-76

94 1086 POZA RUBIO, Sara 2010 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 12:41SS-3677437

95 1069 MARTIN TAJADURA, Maialen 2010 CA BARAKALDO 12:44EUBI-1158

96 845 PEREZ SÁNCHEZ, Claudia 2011 AD GIJON ATLETISMO 12:44AS-258

97 1070 MARTITEGI CABELLO, Maren 2009 GERNIKA AT 12:45BI-3677307 

98 1061 LOIZATE GEZURAGA, Laida 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 12:45BI-3677526

99 850 SORRIKETA ZARAKONDEGI, Leizar 2011 GERNIKA AT 12:4520157825

100 840 OLIVARES JAYO, Nikole 2011 GERNIKA AT 12:4820182196

101 1013 BADIOLA UNZURRUNZAGA, Nerea 2010 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 12:50SS-666

102 809 AMUNATEGUI MAGUNAGOICOECHEA, Eider 2011 GERNIKA AT 12:5020179922

103 1089 ROMANO CALVO, Lexuri 2009 LARREA 400 AK 12:5420157833

104 812 BRAVO CLAVER, Amalur 2012 CA EL PRADO 12:5458016372

105 1066 MADRID OCIO, Lucia 2010 CD AMA 12:57BU-835

106 913 FERNANDEZ BIAIN, Nora 2012 ALOÑAMENDI K.E. 13:01349238

107 1002 ACARREGUI NABERAN, Malen 2010 TXIMISTA AT 13:0520179002

108 1083 PEREIRO DOMINGUEZ, Amara 2010 CA LAUDIO 13:06VI-3677417 

109 1071 MENDIGUREN ITURRIOZ, Lexuri 2010 CA LAUDIO 13:17VI-3677414 

110 1044 GERRIKAETXEBARRIA SANTANA, Sayuri 2010 TXIMISTA AT 13:1720168197

111 1105 ZABALA GOJENOLA, Iradi 2010 TXIMISTA AT 13:1820168114

112 1039 GARAY ARRIZABALAGA, Magali 2009 MUNGIA AT 13:23BI-550

113 841 OROSA DIAZ, Ane 2011 GERNIKA AT 13:2820183541

114 831 IRASTORZA ESTEBAN, Ane 2012 MUNGIA AT 13:2920207556

115 830 HERNANDEZ GONZALEZ, Aitana 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 13:3020171869

116 1034 FEIJOO ELZO, Amaia 2010 GERNIKA AT 13:4120198796

117 1062 LOPATEGI ZABALA, Naike 2010 MUNGIA AT 13:48EUBI-1098

118 806 ALAIAGOIKOA ENZUNZA, Malen 2012 GERNIKA AT 13:4820181423 

119 1077 NAVIO GOITIA, Iraide 2010 TXINDOKI AT 13:52SS-3677421-

120 810 ARRUZA MURELAGA, Aiora 2012 TXIMISTA AT 13:5320214223
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121 1045 GOIKOETXEA IRIBAR, Maddi 2010 DURANGO KT 13:54EUBI-1136

122 817 CEARRA GALLEGO, Maialen 2012 GERNIKA AT 13:5820200323

123 825 FUENTES BETANZOS, Irati 2011 GERNIKA AT 14:0820157667

124 1100 VARGAS BUENO, Leyre 2010 CD AMA 14:10BU-870

125 843 ORTUZAR AUÑON, Enara 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 14:1420157463

126 1095 URRUTIA EGAÑA, Garoa 2010 TXIMISTA AT 14:1620180317

127 1001 ABOITIZ ESPINOSA, Inge 2010 TXIMISTA AT 14:1920179003

128 1064 LUJA URQUIJO, Elene 2010 CA LAUDIO 14:21VI-3677317 

129 1009 ARRUZA MARTIN, Maider 2010 MUNGIA AT 14:31EUBI-1086

130 1015 BERISTAIN BARRAGAN, Paule 2010 TXIMISTA AT 14:3320171324

131 824 FERNANDEZ SERRANO, Naia 2012 GERNIKA AT 14:3620185901

132 829 GONZÁLEZ ESTEPA, Maite 2011 LARREA 400 AK 14:3720184042

133 851 TORRECILLA ALMODOVAR, Saioa 2011 CA LAUDIO 14:4379423219X

134 1054 INTXAURRALDE MAGUREGI, Uxue 2009 GALDAKAO AT 14:53EUBI-824

135 1023 CRESPO MOLDOVAN, Naiara 2009 CA LEA LA BLANCA 15:07EUVI-374

136 1043 GEORGE CARRASCO, Emma Leire 2010 TXIMISTA AT 15:1320170472

137 1020 CHERQUI MADARIETA, Nere 2010 TXIMISTA AT 15:1320167218
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1 2 836 MARTINEZ LIZANA, Alodia 2011 ALCAMPO SCORPIO 71 10:17AR-5347

2 3 834 LLORCA SANCHO, Erika 2011 CA SAFOR-TEIKA 10:20V-3676430

3 9 837 MATO VARELA, Martina 2012 ATLETISMO BEZANA 10:42S-393

4 15 821 FERNANDEZ PODLASKA, June 2011 COLEGIO VIZCAYA 10:5620179417

5 17 802 AGIRREBEITIA GOITIA, Nora 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 10:5920178306

6 23 822 FERNANDEZ RAMOS, Irune 2011 XANJU KIROL KLUBA 11:02344745

7 33 846 PILA RUIZ, Camino 2011 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 11:18S-576

8 35 844 PASTOR LLARENA, Maialen 2012 COLEGIO VIZCAYA 11:2020203607

9 36 848 SAN SEGUNDO JIMÉNEZ, Vera 2011 CD JACQUELINE RUNNING TE 11:21AV-398

10 38 855 ZABALA URIBE, Irati 2012 GERNIKA AT 11:2720168008

11 44 820 FERNÁNDEZ GARCÍA, Eneritz 2011 CA ARTUNDUAGA 11:3320160272

12 50 818 CEÑAL PEREZ, Marta 2012 AD GIJON ATLETISMO 11:43O-862

13 52 853 VEGA PRADA, Ainhize 2012 CA SANTURTZI 11:4720193725

14 57 813 CALLANAN GAMBOA, Dana 2011 MUNGIA AT 11:5520194348

15 64 839 MURGIONDO MURILLO, Itziar 2012 ALOÑAMENDI K.E. 11:59346585

16 65 815 CANO GONZALEZ, Ariane 2011 GALDAKAO AT 11:5920175747

17 67 808 AMILIBIA AGIRRE, Paule 2011 ZUMAIA IES 12:02339572

18 68 814 CALLANAN GAMBOA, Erin 2011 MUNGIA AT 12:0520194351

19 70 854 VILLAR GONZALEZ, Ada 2012 ALOÑAMENDI K.E. 12:07349313

20 72 807 AMILIBIA AGIRRE, Ekia 2011 ZUMAIA IES 12:13339532

21 73 827 GARCÍA EGAÑA, María 2011 COLEGIO VIZCAYA 12:1420180984

22 81 803 AGUIRREBEITIA RAMOS, Alaitz 2011 ATLETISMO BRIVIESCA NORP 12:25BU-44

23 87 842 ORTUOSTE AGUIRRE, Haizea 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 12:3320193070

24 88 811 BERZOSA ALTAMIRA, Maddi 2012 GERNIKA AT 12:3320207172

25 90 828 GARCIA MIGUEL, Martina 2012 CD AMA 12:37BU-991

26 96 845 PEREZ SÁNCHEZ, Claudia 2011 AD GIJON ATLETISMO 12:44AS-258

27 99 850 SORRIKETA ZARAKONDEGI, Leizar 2011 GERNIKA AT 12:4520157825

28 100 840 OLIVARES JAYO, Nikole 2011 GERNIKA AT 12:4820182196

29 102 809 AMUNATEGUI MAGUNAGOICOECHEA, Eider 2011 GERNIKA AT 12:5020179922

30 104 812 BRAVO CLAVER, Amalur 2012 CA EL PRADO 12:5458016372
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31 106 913 FERNANDEZ BIAIN, Nora 2012 ALOÑAMENDI K.E. 13:01349238

32 113 841 OROSA DIAZ, Ane 2011 GERNIKA AT 13:2820183541

33 114 831 IRASTORZA ESTEBAN, Ane 2012 MUNGIA AT 13:2920207556

34 115 830 HERNANDEZ GONZALEZ, Aitana 2012 BIDEZABAL DURANGO AT 13:3020171869

35 118 806 ALAIAGOIKOA ENZUNZA, Malen 2012 GERNIKA AT 13:4820181423 

36 120 810 ARRUZA MURELAGA, Aiora 2012 TXIMISTA AT 13:5320214223

37 122 817 CEARRA GALLEGO, Maialen 2012 GERNIKA AT 13:5820200323

38 123 825 FUENTES BETANZOS, Irati 2011 GERNIKA AT 14:0820157667

39 125 843 ORTUZAR AUÑON, Enara 2011 BIDEZABAL DURANGO AT 14:1420157463

40 131 824 FERNANDEZ SERRANO, Naia 2012 GERNIKA AT 14:3620185901

41 132 829 GONZÁLEZ ESTEPA, Maite 2011 LARREA 400 AK 14:3720184042

42 133 851 TORRECILLA ALMODOVAR, Saioa 2011 CA LAUDIO 14:4379423219X
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2009-2010

1 1 1103 VILLAR DEUSA, Lluna 2009 CA SAFOR-TEIKA 10:13V-24763

2 4 1035 FERRANDO SANSALONI, Àngels 2010 CA SAFOR-TEIKA 10:21V-25018

3 5 1101 VEIGUELA TIZÓN, Irma 2009 RÍA FERROL - CONCEPCIÓN A 10:24GA-1084

4 6 1049 GONZÁLEZ YAGÜE, Andrea 2010 CD JACQUELINE RUNNING TE 10:29AV-240

5 7 1063 LOPEZ LOPEZ DE MUNAIN, Saioa 2009 CA LEA LA BLANCA 10:36VI-155

6 8 1025 DONET PLANA, Laia 2009 CA SAFOR-TEIKA 10:40V-24898

7 10 1016 BOSCH ARAMBARRI, Ane 2010 XEYE AT 10:43EUSS-1122

8 11 1024 DE VALLES DELGADO, Aitana 2010 CA CARBONERO CASTRO 10:46SM-7492

9 12 1030 ETXEANDIA OYANGUREN, Amaiur 2010 GERNIKA AT 10:51BI-3677275 

10 13 1012 AYERBE GONZALEZ, Aitana 2010 TOLOSA CF 10:54SS-681

11 14 1048 GONZÁLEZ RUBIO, Cristina 2010 TRAINING REY 10:56TO-685

12 16 1073 MONTERO GONZALEZ, Emma 2009 BIDEZABAL DURANGO AT 10:58BI-474

13 18 1085 PIQUER VICENTE, Nahia 2010 BIDASOA AT 11:00EUSS-1073

14 19 1018 CALLEJA ECHANIZ, Vega 2010 CD AMA 11:00BU-4412

15 20 1008 ARAMENDI ARABAOLAZA, Maria 2010 TOLOSA CF 11:00EUSS-1096

16 21 1006 ALDAMA LARREA, Mikele 2009 CA LAUDIO 11:01BI-468

17 22 1098 VALLE PRIETO, June 2009 ESCUELA ATLÉTICA-CA ERAN 11:01BI-530

18 24 1026 DURAN FILGUEIRAS, Izaro 2010 XANJU KIROL KLUBA 11:08SS-632

19 25 1041 GARCIA VIELBA, Uxue 2010 CA SENDOA 11:10EUBI-1102

20 26 1065 MACIAS HIGUERAS, Sara 2010 CA CARBONERO CASTRO 11:11SM-6565

21 27 1011 ATXA ETXEBARRIA, Nile 2010 GERNIKA AT 11:11BI-3677273 

22 28 1007 ARAMBURU ELETA, Eider 2010 BIDASOA AT 11:12EUSS-1072

23 29 1104 ZABALA AROZENA, Maialen 2010 TOLOSA CF 11:15EUSS-1055

24 30 1029 ENA IRASTORZA, Natale 2010 TXINDOKI AT 11:16EUSS-1087

25 31 1102 VELAYOS LÓPEZ, Laura 2009 CD JACQUELINE RUNNING TE 11:16AV-253

26 32 1055 IRAÑETA DE FELIPE, Maialen 2010 CA ZAILU 11:17VI-167

27 34 1032 ETXEBESTE GARIN, Enara 2009 TXINDOKI AT 11:19SS-619

28 37 1022 CRESPO GOMEZ, Paula 2010 BIDASOA AT 11:23EUSS-1057

29 39 1031 ETXEBERRIA LIZARRALDE, Maren 2010 TXINDOKI AT 11:31SS-662

30 40 1038 GALLARDO GONZALEZ, Ines 2010 CD AMA 11:31BU-801
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31 41 1028 ELORTZA RUBIO, Xare 2010 KAMEL ZIANI AK 11:31EUSS-1026

32 42 1092 SOLAUN RIBACOVA, Itsasne 2009 CA LAUDIO 11:33EUVI-348

33 43 1076 MUGARTEGUI GUTIERREZ, Aiala 2010 BERANGO AT 11:33EUBI-1182

34 45 1057 ITURRIOZ MURIANA, Julene 2010 KAMEL ZIANI AK 11:34EUSS-1027

35 46 1014 BARRONDO BASTIDA, Udane 2009 EZKERRALDEA AT 11:34BI-452

36 47 1005 AIZPURUA GURRUCHAGA, Eneritz 2010 JAKINTZA AK 11:35EUSS-3296

37 48 1072 MIGUEL ROBREDO, Berta 2009 CA LEA LA BLANCA 11:35VI-154

38 49 1082 PEÑA ANDUJAR, June 2009 BIDEZABAL DURANGO AT 11:40BI-473

39 51 1091 SANZ PALACIOS, Irati 2009 CA LEA LA BLANCA 11:45VI-156

40 53 1074 MORALES CERON, Ariadna 2009 CD AMA 11:50BU-817

41 54 1097 URRUTIABEASCOA SAEZ, Maider 2010 CD AMA 11:53BU-453

42 55 1004 AGIRRE DEL OLMO, Araitz 2010 CA ARTUNDUAGA 11:54EUBI-1176

43 56 1087 REY MORON, Ainize 2009 CA SENDOA 11:55EUBI-867

44 58 1019 CAMBON ARRUABARRENA, Iratxe 2009 BIDASOA AT 11:56EUSS-806

45 59 1050 GURTUBAI REKALDE, Matxalen 2009 GALDAKAO AT 11:56EUBI-951

46 60 1003 AGIRRE DEL OLMO, Aiuri 2010 CA ARTUNDUAGA 11:57EUBI-1174

47 61 1021 CORIA MOMOITIO, Lara 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 11:57EUBI-1162

48 62 1078 NDAO SAN SEBASTIAN, Djiara 2010 KAMEL ZIANI AK 11:57EUSS-1030

49 63 1081 ORTEGA MEDINILLA, Maider 2009 CA LAUDIO 11:59EUVI-325

50 66 1051 GUTIÉRREZ VEIGA, Elena 2010 CA ARTUNDUAGA 12:02EUBI-1175

51 69 1052 HALBWACHS VILLAREAL, Sara 2009 CA LEA LA BLANCA 12:06VI-153

52 71 1090 RUIZ GONZALEZ, Imilce 2010 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 12:08S-694

53 74 1027 EL KAHLI IBARRETXE, Sara 2009 CA LAUDIO 12:17EUVI-347

54 75 1059 LEJARRAGA IKAZURIAGA, Aizkoa 2010 GERNIKA AT 12:18BI-3677309 

55 76 1042 GARDEAZABAL MENOYO, Mirari 2009 CA LAUDIO 12:19EUVI-329

56 77 1084 PILA RUIZ, Cayetana 2010 SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 12:19S-693

57 78 1096 URRUTIABEASCOA BARRIO, Naiara 2009 CD AMA 12:20BU-815

58 79 1088 ROCA LOPEZ, Nadia 2010 CD AMA 12:22BU-972

59 80 1033 FALL, Maimouna 2009 CA ARTUNDUAGA 12:23EUBI-1177

60 82 1067 MARQUINA SOUTO, Haizea 2010 CA LAUDIO 12:27VI-3677413 
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61 83 1058 LASARTE SEGUROLA, Elaia 2010 KAMEL ZIANI AK 12:27EUSS-1031

62 84 1079 NÚÑEZ VICENTE, Izaro 2010 CA ARTUNDUAGA 12:30EUBI-1173

63 85 1010 ARTOLA ESTEVES, Araia 2010 TOLOSA CF 12:31SS-3677422

64 86 1040 GARCIA TOME, Aroa 2010 CA BARAKALDO 12:32EUBI-1156

65 89 1094 URBIETA ORUESAGASTI, Mara 2010 ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 12:35EUSS-968

66 91 1068 MARTIN MOTA, Garazi 2010 CA ARTUNDUAGA 12:38EUBI-1185

67 92 1060 LEON KARMUON, Soraya 2009 CA LAUDIO 12:38EUBI-1079

68 93 1075 MORENO COLLADO, Silvia 2009 CD JACQUELINE RUNNING TE 12:41AV-76

69 94 1086 POZA RUBIO, Sara 2010 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 12:41SS-3677437

70 95 1069 MARTIN TAJADURA, Maialen 2010 CA BARAKALDO 12:44EUBI-1158

71 97 1070 MARTITEGI CABELLO, Maren 2009 GERNIKA AT 12:45BI-3677307 

72 98 1061 LOIZATE GEZURAGA, Laida 2010 BIDEZABAL DURANGO AT 12:45BI-3677526

73 101 1013 BADIOLA UNZURRUNZAGA, Nerea 2010 GOIERRI GARAIA ATLETISMO 12:50SS-666

74 103 1089 ROMANO CALVO, Lexuri 2009 LARREA 400 AK 12:5420157833

75 105 1066 MADRID OCIO, Lucia 2010 CD AMA 12:57BU-835

76 107 1002 ACARREGUI NABERAN, Malen 2010 TXIMISTA AT 13:0520179002

77 108 1083 PEREIRO DOMINGUEZ, Amara 2010 CA LAUDIO 13:06VI-3677417 

78 109 1071 MENDIGUREN ITURRIOZ, Lexuri 2010 CA LAUDIO 13:17VI-3677414 

79 110 1044 GERRIKAETXEBARRIA SANTANA, Sayuri 2010 TXIMISTA AT 13:1720168197

80 111 1105 ZABALA GOJENOLA, Iradi 2010 TXIMISTA AT 13:1820168114

81 112 1039 GARAY ARRIZABALAGA, Magali 2009 MUNGIA AT 13:23BI-550

82 116 1034 FEIJOO ELZO, Amaia 2010 GERNIKA AT 13:4120198796

83 117 1062 LOPATEGI ZABALA, Naike 2010 MUNGIA AT 13:48EUBI-1098

84 119 1077 NAVIO GOITIA, Iraide 2010 TXINDOKI AT 13:52SS-3677421-

85 121 1045 GOIKOETXEA IRIBAR, Maddi 2010 DURANGO KT 13:54EUBI-1136

86 124 1100 VARGAS BUENO, Leyre 2010 CD AMA 14:10BU-870

87 126 1095 URRUTIA EGAÑA, Garoa 2010 TXIMISTA AT 14:1620180317

88 127 1001 ABOITIZ ESPINOSA, Inge 2010 TXIMISTA AT 14:1920179003

89 128 1064 LUJA URQUIJO, Elene 2010 CA LAUDIO 14:21VI-3677317 

90 129 1009 ARRUZA MARTIN, Maider 2010 MUNGIA AT 14:31EUBI-1086
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91 130 1015 BERISTAIN BARRAGAN, Paule 2010 TXIMISTA AT 14:3320171324

92 134 1054 INTXAURRALDE MAGUREGI, Uxue 2009 GALDAKAO AT 14:53EUBI-824

93 135 1023 CRESPO MOLDOVAN, Naiara 2009 CA LEA LA BLANCA 15:07EUVI-374

94 136 1043 GEORGE CARRASCO, Emma Leire 2010 TXIMISTA AT 15:1320170472

95 137 1020 CHERQUI MADARIETA, Nere 2010 TXIMISTA AT 15:1320167218
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